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GAZETECİLER CEMİYETİNİN GÜNLÜK YAYIN ORGANIDIR

Meslekte 50.Yıl Ödül tÖreni 24 MaYıs’ta Yapılacak 

ANkARA Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Mezunları Vakfı 
(İLEV), yeni yönetimiyle 
Gazeteciler Cemiyetini ziya-
ret etti. 

İLEV Başkanı Ali İnandım ve 
beraberindeki yeni yönetim 
kurulu üyeleri Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Nazmi Bil-
gin ve Başkan Vekili Savaş 
Kıratlı tarafından ağırlandı. 

ZİYARETTE, her yıl Gaze-
teciler Cemiyeti ve İLEV 
tarafından gerçekleştirilen 
geleneksel Meslekte 50. Yıl 
Onur Ödülleri töreninin de-
tayları konuşuldu. Bu yıl 24 
Mayıs’ta 21’incisi yapılacak 

olan organizasyonla mesle-
ğinde 50.yılını dolduran usta 
gazetecilere meslekte 50.Yıl 
Onur Plaketi verilecek.  

GAZETECİLER Cemiye-
ti Başkanı Nazmi Bilgin 
ve Başkan Vekili Savaş 
Kıratlı’nın ev sahipliğindeki 
ziyarette, İLEV Başkanı Ali 
İnandım ile üyeler Cahit 
Seymen, A. Rezzak Oral, 
Alp Aykut Çıngır, Ahmet 
Rasim Kalaycı, Buğu  Be-
güm Başar, Filiz İpek, Ca-
nan Özgür, Songül Yakışan, 
Süleyman Çil ve Dekan 
Yardımcıları Zafer Kıyan ve 
Engin Sarı yer aldı. 

İLEV’den Cemiyetimize nezaket ziyareti 

Gazeteciler cemiyeti’nin medya dayanışma Grubu paydaşlarıyla düzenlediği “Gazeteciliğin 
dönüşümü ve arayışlar” başlıklı medya konferansının ilk Günü yoğun katılımla Gerçekleşti

koNFERANSIN açılış konuşma-
sında ifade ve fikir hürriyetinin 
korunmasında örgütlülüğün ve 
dayanışmanın önemini vurgula-
yan Gazeteciler Cemiyeti Baş-
kanı Nazmi Bilgin, “Türkiye'de 
basın özgürlüğünün gelişme-
sindeki en büyük eksiklik biz 

gazetecilerin ve basın örgütle-
rinin dağınık olması. Güçler bir 
araya gelmediği için yeterince 
ses çıkmıyor” diye konuştu.

GAZETECİLİğİN Türkiye’de her 
dönem suç sayıldığını söyle-
yen Bilgin, meslek örgütlerinin 
basın özgürlüğü engellerine 
karşı eskisinden daha güçlü 
durması gerektiğin vurguladı. 
Ayrıca yeni basın yasasının 
gazeteciler tarafından hazır-
lanması gerektiğini ifade eden 

Başkan, “Türkiye'de gazete-
ciliğin sorunları hiç bitmedi. 
Demokrasiye adım atıldığından 
bu yana bu ülkeyi yönetenler 
gazeteciliğin suç sayılması 
kompleksinden bir türlü kur-
tulamadı. Basın özgürlüğüne 
karşı müdahalelere, yeterince 
örgütlü olmadığımız için gerek-
li direnci gösteremedik. Yeni 
çağda özgürlükçü bir basın 
yasasına ihtiyaç var" sözlerini 
aktardı. S.2’de

Gazeteciler Cemiyeti tarafından 
düzenlenen “Gazeteciliğin 

Dönüşümü ve Arayışlar” başlıklı 
medya konferansının ilk günü, 
Ankara TBB (Türkiye Barolar 

Birliği) Konuk Evi Litai Otel’de 
geniş katılımla gerçekleşti. 
Gazeteciler, hukukçular ve 

akademisyenlerin bir araya geldiği 
organizasyonda yeni basın kanunu 

çerçevesinde yaşanan sorunlar, 
“sansür yasası” suçlamaları, 

gazetecilerin çalışma yaşamı ve 
hakları, yapay zekâ uygulamaları, 

Filistinli gazetecilerle ve 
tutuklanan basın çalışanlarıyla 

dayanışma gibi konular ele alındı

Bilgin: Özgürlükçü bir basın
yasasına ihtiyaç var

CEMRE POLAT

GAZETECİLERİN Mesleki 
Memnuniyeti Araştırması 
Sunumu Ankara Üniver-
sitesi İletişim Fakültesi 
Öğretim Üyesi Dr. Çağrı 
kaderoğlu Bulut tarafından 
kamuoyuna duyuruldu. 
2023 yılı araştırması sonuç-
larına göre gazetecilerin 
üçte birinin asgari ücret 

ya da altında maaş aldığını 
açıklayan kaderoğlu, yük-
sek mesai saatlerine de 
dikkat çekti. Gazetecilerin 
çalışma koşullarına ve ha-
ber üretim süreçlerine dair 
olumsuz bir manzara oldu-
ğunu söyleyen kaderoğlu, 
bu sorunun kronikleştiğini 
ifade etti. S.3’te

“Gazetecilerin üçte biri asgari 
ücret ya da altında maaş alıyor”

GAZETECİLERİN 
MESLEkİ 

MEMNUNİYETİ 

ARAŞTIRMASI 
YAYINLANDI

TARIM ve Orman Bakanlığı 
Gıda ve Kontrol Genel Mü-
dürlüğünün "Alo 174 Gıda 
Hattı"na gelen ihbar üzerine 
İl Müdürlüğü ekipleri hare-
kete geçti. Ekiplerce Mamak 
ilçesinde düzenlenen operas-
yonda tüketime uygun ol-
mayan yaklaşık 9 ton süt ve 
şarküteri ürününe el konuldu.

opERASYoNDA çoğu küflen-
miş, bozulmuş ve zorunlu 
etiket bilgileri bulunmayan 6 
bin 889 kilogram kaşar pey-
niri, 1575 kilogram bitkisel 
margarin ve 257 kilogram 
sucuk ele geçirilerek, imha 
edildi. İşletmede ürünlerin 
üzerine yapıştırılmak üzere 
hazırlanmış 12 bin 500 etiket 
de bulundu. S.5’te

ANkARA'DA "GÜVENİLİR GIDA" opERASYoNU

9 ton süt ve şarküteri 
ürününe el konuldu

TİCARET Bakanlığı, IBAN kiralama ilanları başta 
olmak üzere sosyal mühendislik dolandırıcılığı-
na karşı, "Bir banka hesabının maddi menfaat 
karşılığında başka kişiler tarafından kullanılma-
sına izin vermek, Suç Gelirlerinin Aklanmasının 
Önlenmesi Kanunu'na göre suç teşkil ediyor." 
uyarısında bulundu. Hesap sahibi, hesabının 
başkası tarafından kullanıldığını bankaya bildir-
mezse, 6 aydan 1 yıla kadar hapis cezası riskiy-
le karşı karşıya kalabilecek. S.6’da

HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
Sapanca'da düzenlenen Uludağ Ekonomi 
Zirvesi'nin açılışında yaptığı konuşmada, kamuda 
tasarruf konusundaki çalışmaların nihai noktaya 
geldiğini belirterek, "Yakında bazı hususları pay-
laşacağız, bazı hususlarda gereken adımları ata-
cağız. Kamuda tasarruf artış ve harcama kontrolü 
2024'ün ikinci yarısında güçlü şekilde devreye 
girecek. Dezenflasyonu önümüzdeki dönemde 
destekleyecek ilave adımlar atacağız, bu adımlar 
daha çok maliye politikası alanında olacak, yapı-
sal reformlar alanında olacak " dedi. S.6’da

ıban kiralayanlara 
hapis cezası uyarısı

şimşek: kamuda 
tasarruf çalışmasını 

nihai noktaya getirdik

Hazine 
ve Maliye 

Bakanı 
Mehmet 
Şimşek

ÇoRLU 5'inci Tayyare Alayı 1'inci Keşif Bölüğünün Balıkesir'e 
intikaliyle 1942'de kurulan, 1953'te Ana Jet Üs Komutanlığına 
dönüştürülen birlik bünyesindeki 193'üncü Öncel Filo 
Komutanlığında zorlu eğitimi geçen öğrenciler, savaş pilotu 
oluyor. S.5’te

Türkiye'nin ilk ana jet üssü vatan savunması 
için donanımlı pilotlar yetiştiriyor

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 
Bursa merkezli 7 ilde düzen-
lenen "Mahzen-32" operas-
yonlarında elebaşılığını Hakkı 
Saral'ın yaptığı organize suç 
örgütünün çökertildiğini bildirdi.

YERLİkAYA, 10 aylık sürede 
454 organize suç örgütünü 
çökerttiklerine ve adlarını 

kamuoyuyla paylaştıklarına 
dikkati çekerek, "Organize 
suç örgütlerine yönelik toplam 
1201 operasyon düzenledik. 
8 bin 260 şüpheliyi yakaladık. 
Bunlardan 3 bin 58'i tutuk-
landı. 1740'ı hakkında adli 
kontrol kararı verildi." bilgisini 
verdi.S.5’te

10 ayda 454 orGanize 
suç örGütü çökertildi
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ANKARA- Gazeteciler 
Cemiyeti’nin Avrupa Birliği 
(AB) desteğiyle yürüttüğü De-
mokrasi için Medya / Medya 
için Demokrasi (M4D) Projesi 
kapsamında Medya Daya-
nışma Grubu paydaşlarıyla 
düzenlenen “Gazeteciliğin Dö-
nüşümü ve Arayışlar” başlıklı 
medya konferansının ilk günü 
yoğun katılımla gerçekleşti. 
Tüm ilgililerinin katılımına açık 
olan organizasyon, Zoom 
uygulaması üzerinden de canlı 
yayınlandı. 

Konferans, “Medya Daya-
nışma Grubu” adıyla bir araya 
gelen Basın Konseyi, Çağdaş 
Gazeteciler Derneği, DİSK 
Basın-İş, Gazeteciler Cemiye-
ti, KESK Haber Sen, İzmir Ga-
zeteciler Cemiyeti, Parlamento 
Muhabirleri Derneği ve Türkiye 
Gazeteciler Sendikası’nın 
katkılarıyla düzenlendi.

Ankara TBB (Türkiye 
Barolar Birliği) Konuk Evi Litai 
Otel’de gerçekleşen organi-
zasyonda, meslek örgütleri 
tarafından "sansür yasası" 
olarak nitelenen yeni Basın 
Kanunu çerçevesinde yaşanan 
sorunlar, dezenformasyon suç-
lamaları, gazetecilerin çalışma 
yaşamı ve hakları, yapay zekâ 
uygulamaları, Filistinli gaze-
tecilerle ve tutuklanan basın 
çalışanlarıyla dayanışma gibi 
konular ele alındı. 

Etkinlik kapsamında “Yapay 
Zekâ ve Medya”, “Gazetecili-
ğin Zorlaşan Koşulları” “Medya 
ve Kadın”, “Yeni Medya Araç-
larıyla Değişen Habercilik”, 
“Medya ve Hukuk”, “Uzman 
Gazeteciliği Neden Yok Oldu?” 
gibi konulardaki oturumların 
yanı sıra, proje kapsamında 
hazırlanan Medya izleme ve 
Mesleki Memnuniyet Anketi 
raporlarının sunumu gerçek-
leştirildi.

Etkinliğin açış konuşma-
larını Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Nazmi Bilgin, Başkan 
Yardımcısı ve M4D Direktörü 
Yusuf Kanlı, AB Türkiye Dele-
gasyonu Birinci Müsteşarı ve 
Mali İşbirliği Başkanı Odoardo 
Como, Norveç Büyükelçiliği 
Misyon Şef Yardımcısı Anne 
Kjersti ile Türkiye Barolar Birli-
ği Başkanı Erinç Sağkan yaptı.  

KANLI, “KURUMLAR 
ARASI DAYANIŞMAYI 
ARTIRMAK VE İFADE 
ÖZGÜRLÜĞÜ İKLİMİNİ 
İYİLEŞTİRMEK İÇİN BİR 
ARADAYIZ”
Gazeteciler Cemiyeti adına 

etkinliğin selamlama konuş-
masını yapan Başkan Yardım-
cısı ve M4D Direktörü Yusuf 
Kanlı, ortak amaç için birbirin-
den farklı 14 medya grubunu 
aynı çatı altında bir araya 
getirmekten gurur duyduklarını 
aktardı. Kanlı, “Haber alma 
hakkı, gazetecilik etiği, medya 
ve hukukun kesiştiği noktada 
çalıştayımızın amacı; kurumlar 
arası dayanışmayı artırmak, 
ifade özgürlüğü iklimini iyileş-
tirmektir” dedi.

BİLGİN, “ÖZGÜRLÜKÇÜ 
BİR BASIN YASASINA 
İHTİYAÇ VAR”
Gazeteciler Cemiyeti Baş-

kanı Nazmi Bilgin, medya kon-
feransı açışında yaptığı konuş-
mada, ifade ve fikir hürriyetinin 
korunmasında örgütlülüğün 
ve dayanışmanın önemini 
vurguladı. Bilgin, “Türkiye'de 
basın özgürlüğünün gelişme-
sindeki en büyük eksiklik biz 
gazetecilerin ve basın örgütle-
rinin dağınık olması. Güçler bir 
araya gelmediği için yeterince 
ses çıkmıyor” diye konuştu.

Gazeteciliğin Türkiye’de 
her dönem suç sayıldığı-
nı söyleyen Bilgin, meslek 
örgütlerinin basın özgürlüğü 
engellerine karşı eskisinden 
daha güçlü durması gerektiğin 
vurguladı. Ayrıca yeni basın 
yasasının gazeteciler tarafın-
dan hazırlanmasının hayati 
önem taşıdığını ifade eden 

Bilgin, “Türkiye'de gazetecili-
ğin sorunları hiç bitmedi. De-
mokrasiye adım atıldığından 
bu yana bu ülkeyi yönetenler 
gazeteciliğin suç sayılması 
kompleksinden bir türlü kur-
tulamadı. Basın özgürlüğüne 
karşı müdahalelere, yeterin-
ce örgütlü olmadığımız için 
gerekli direnci gösteremedik. 
Şimdi önümüzde bir sınav var. 
Bir anayasa çalışması meclis 
gündemine gelebilir. Meslek 
örgütleri olarak bu fırsatı iyi 
kullanmalıyız. 

Yeni çağda özgürlükçü bir 
basın yasasına ihtiyaç var. 
Meslek örgütleri, bizi ve gaze-
teciliği ilgilendiren bu yasanın 
siyaset kurumuna bırakılma-
sına müsaade etmemeli. Bu 

konu 'başkalarına' bırakıla-
mayacak kadar önemlidir" 
sözlerini aktardı.  

Ardından söz alan AB Tür-
kiye Delegasyonu Birinci Müs-
teşarı ve Mali İşbirliği Başkanı 
Odoardo Como ise Türkiye’nin 
uluslararası göstergelerde 
basın ve ifade özgürlüğü 
açısından 2005’ten bu yana 
anlamlı bir şekilde kötüleşme 
yaşadığını belirterek, atılması 
gereken önemli adımlar bu-
lunduğunu, işbirliğinin büyük 
önem taşıdığını vurguladı.

SAĞKAN, “14'Ü 
TUTUKLU, 35 GAZETECİ 
DEMİR PARMAKLIKLAR 
ARDINDA”
Türkiye Barolar Birliği Baş-

kanı Erinç Sağkan, Türkiye’de 

basın hürriyetine vurulan dar-
beleri hukuk çerçevesinde de-
ğerlendirdi. Tutuklu gazetecile-
ri andığı konuşmasında, “14'ü 
tutuklu, 35 gazeteci demir 
parmaklıklar ardında. Hakkın-
da soruşturma yapılan gaze-
teci sayısı hesaplanamayacak 
kadar çok. Türkiye'de ifade öz-
gürlüğü de basın özgürlüğü de 
hem Anayasa'nın hem Avrupa 
İnsan Hakları Sözleşmesi'nin 
koruması altında olduğu halde 
yaşanan sorunlar gösteriyor ki 
problem yazılı metinlerde değil 
uygulamada" ifadelerine yer 
verdi. 

Ardından mikrofon alan 
Norveç Büyükelçiliği Misyon 
Şef Yardımcısı Anne Kjersti, 
"Bağımsız gazetecilik ve ifade 

özgürlüğü, hesap verilebilirlik 
açısından çok önemli. Kendi 
kendisini kontrol eden nitelikli 
gazetecilik, güvenilirliği artıra-
rak güçlü medyanın oluşma-
sını sağlayacaktır" sözlerini 
aktardı.

FİLİSTİNLİ GAZETECİ 
HASAN TAHRAVİ, 
“FİLİSTİN’DE 
HAYATINI KAYBEDEN 
GAZETECİLERİN SAYISI 
141'E ULAŞTI”
Alanında uzman konuşma-

cılar tarafından gazetecilik ala-
nındaki güncel konulara ve so-
runlara değinilen konferansın 
davetlilerinden Filistinli Gaze-
teci Hasan Tahravi, Gazze'de 
gazetecilerin de saldırıların 
hedefi haline geldiğine dikkat 
çekti: "Hayatını kaybeden ga-
zetecilerin sayısı 141'e ulaştı. 
Bu sadece bir rakam değil, her 
biri gerçek bir yaşamın sonu 
demek. Gazetecilerin ölümü, 
basın özgürlüğünün ne kadar 
kritik bir mesele olduğunu bir 
kez daha gösteriyor" dedi. 

“Gazze’de Yaşam ve Ba-
sın” başlığı altında 7 Ekim'den 
bu yana devam eden Ha-
mas-İsrail çatışmalarında sivil 
halkın ve medya çalışanlarının 
durumunu değerlendiren Tah-
ravi, Gazze'deki gazetecilerin 
zor koşullarda mesleklerini 
icra ettiklerini belirterek ulus-

lararası toplumun gösterdiği 
desteğin önemine vurgu yaptı. 
Tahravi, "Gazze'deki gazete-
ciler çok ağır şartlarda mes-
leklerini sürdürüyor ama buna 
rağmen geri adım atmayacak-
lar” diye konuştu.

Gazze'de devam eden 
savaşın gerçek boyutlarına 
dikkat çeken Tahravi, "Bu 
savaş bildiğimiz gibi bir savaş 
değil. Birleşmiş Milletlerin 
savaşa ilişkin almış olduğu 
kararlar uygulanmadı. İsrail 
güçleri insanları öldürürken 
hesap sorulmuyor, yargılanmı-
yor" sözlerini aktardı.

GUTİÊRREZ, 
“NİTELİKLİ VE ŞEFFAF 
HABERCİLİĞE 
İHTİYACIMIZ VAR”
Tahravi’nin Ardından “Med-

ya ve Etik” başlığıyla katılımcı-
larla buluşan EFJ (Avrupa Ga-
zeteciler Federasyonu) Genel 
Sekreteri Ricardo Gutiêrrez, 
tüm dünyada, özellikle siyase-
tin kutuplaşmış olduğu ülkeler-
de halkın dezenformasyonla 
ilgili kaygılı olduğunu belirte-
rek, “Türkiye’de araştırmaya 
katılanların yüzde 60’ı kaygısı-
nı dile getiriyor” dedi. 

Gutierez, Hannah Arendt’in 
sözlerine atıfla dezenformas-
yonun yarattığı en büyük 
tehdidinin kimsenin hiçbir 
şeye inanmaz, güvenmez hale 
gelmesi olduğunu belirterek, 
gazeteciliğe ve doğru habere 
duyulan güvenin artırılması 
gerektiğini vurguladı. 

Guiterez, “Mücadele için 
yasalar, yaptırımlar, yeterli 
ve etkili değil. İyi, nitelikli, etik 
gazeteciliğe, şeffaflığa ve 
halkın doğru haber konusunda 
bilinçlendirilmesine ihtiyacımız 
var” dedi.

Sunumların ardından 
Yazar-İletişimci Ümit Alan, 
ODTÜ Bilgisayar Bilimleri ve 
Mühendisliği Doç. Dr. Şeyda 
Ertekin ile Balıkesir Üniver-
sitesi Öğretim Üyesi Dr. Aslı 
Güngör Eral, “Yapay Zekâ ve 
Medya” başlıklı konuşmalarıy-
la dinleyicilerle buluştu. 

Gazeteci Dr. Gökmen Ka-
radağ “Gazeteciliğin Zorlaşan 
Koşulları”, Uçan Süpürge 
Vakfı Başkanı Halime Güner 
“Medya ve Kadın”, Üsküdar 
Üniversitesi Öğr. Gör. Prof. 
Dr. Süleyman İrvan, Bilkent 
Üniversitesi Öğr. Gör. Prof. 
Dr. Bülent Çaplı, Yazar ve 
Araştırmacı Ahmet Sabancı ile 
Bahçeşehir Üniversitesi Öğr. 
Üyesi Dr.Can Ertuna ise “Yeni 
Medya Araçlarıyla Değişen 
Habercilik” konularında dinle-
yicilere seslendi. 

Gazetecilik mesleğinin de-
ğişen tanımı, yasal dayanakla-
rı, dünya örnekleri ve basında 
çalışma yaşamı mevzuatının 
ele alındığı son oturumun ko-
nukları ise iş hukuku uzman-
ları, avukatlar, gazeteciler ve 
iletişim akademisyenleri oldu. 

Sınır Tanımayan Gazete-
ciler Türkiye Temsilcisi Erol 
Önderoğlu “Medya ve Hukuk” 
başlığıyla, Parlamento Muha-
birleri Derneği Başkanı Kemal 
Aktaş, Yargı Muhabiri Tolga 
Şardan, Türkiye Foto Muha-
birleri Derneği Mert Gökhan 
Koç ve Ekonomi Muhabirleri 
Derneği Sadettin İnan ise “Uz-
man Gazeteciliği Neden Yok 
Oldu?” başlığıyla gazetecilik 
mesleğinin yasal dayanakları-
nı Medya Yasası çerçevesinde 
değerlendirdiler.   

Gazeteciliğin Dönüşümü ve Arayışlar Medya Konferansı’nın ilk günü yoğun katılımla tamamlandı

Bilgin: Güçler bir araya gelmediği 
için yeterince ses çıkmıyor

CEMRE POLAT

ÇALIŞTAYLAR BUGÜN SAAT 10.00’DA BAŞLIYOR
Organizasyonun ikinci günü 

olan 27 Nisan Cumartesi 
(bugün) ise Basın Kanunu ve Basın İş 
Kanunu'nun ele alındığı çalıştay otu-
rumları ile devam edecek. Gazetecilik 
mesleğinin değişen tanımı ve yasal 
dayanaklarına ilişkin 2 ayrı oturum-
da, 3 çalıştay düzenlenecek. “Meslek 
olarak Gazetecilik”, “Gazeteciliğin 
Yasal Durumu”, “Gazetecinin çalışma 
yaşamı ve ihtiyaçları” başlıklarıyla 
gerçekleştirilecek çalıştaylara saha-
dan ve akademiden öne çıkan isimler 
katılacak. 

“MESLEK OLARAK 
GAZETECİLİK”
Günün ilk oturumu saat 10.00 ile 

13.00 arasında “Meslek olarak Gaze-
tecilik” başlığıyla Gazeteciler Cemi-
yeti Genel Sekreteri Kenan Şener 
moderatörlüğünde gerçekleşecek. 

Dr. Çağrı Kaderoğlu Bulut ile “Ga-
zetecilik ‘yarı’ ya da ‘geçirgen’ meslek 

midir?”, TGS (Türkiye Gazeteciler 
Sendikası) Genel Sekreteri Banu Tuna 
ile “Gazeteciliğin Tanımı”, Gazeteci 
Hakan Aksay ve Gazeteci Arzu Çakır 
Morin ile “Gazetecilik tanımları ve 
dünyadan örnekler”, TGS Örgütlenme 
Sekreteri Esra Yalçınalp ve Ankara 
Üniversitesi İLEF Öğr. Gör. Dr. Gök-
han Bulut’un katılımlarıyla “Gelişen 
teknoloji, değişen mesleki pratikler ve 
gazeteciliğin dönüşümü” konuları ele 
alınacak.

“GAZETECİLİĞİN YASAL 
DURUMU”
Saat 14.00 ile 17.00 arasında yapı-

lacak “Gazeteciliğin Yasal Durumu” 
oturumunda ise “Mevcut yasadaki 
boşluklar, yanlışlar”, “Dijital Telif 
Yasası”, “AB Dijital Haklar Mevzuatı”, 
“Erişim Engelleri”, “Dezenformas-
yon”, “İfade Özgürlüğü” konularında 
Medya Ombudsmanı Faruk Bildirici, 
Alternatif Bilişim Derneği Başkanı 

Faruk Çayır, Basın Meslek Örgütü 
Temsilcileri TGS Avukatı Ülkü Şahin, 
Medya ve Hukuk Çalışmaları Derneği 
Eş Direktörü Barış Altıntaş konuşma-
larıyla yer alacak.

“GAZETECİNİN ÇALIŞMA YAŞAMI 
VE İHTİYAÇLARI”
Avukat Gökhan Tekşen’in modera-

törlüğüyle gerçekleşecek diğer otu-
rum ise “Gazetecinin çalışma yaşamı 
ve ihtiyaçları” başlığı ile katılımcılarla 
buluşacak. Oturum kapsamında TGS 
Avukatı Meliha Selvi “Basın iş kanu-
nundaki uygulanmayan maddeler”, 
“eksikler” ve “Son 10 yılda kaybe-
dilen haklar” konularını değerlendi-
rirken DİSK Basın-İş Genel Başkanı 
Turgut Dedeoğlu da “Serbest gaze-
tecilerin hakları” konusunu uluslara-
rası örneklerle irdeleyecek. Program 
sonunda Basın Meslek Örgütlerinin 
“Birleşik İş Kanunu hazırlığına karşı” 
öngörüleri ve fikirleri tartışılacak.

AB Türkiye Delegasyonu 
Birinci Müsteşarı ve Mali İşbirliği 

Başkanı Odoardo Como
Norveç Büyükelçiliği Misyon 
Şef Yardımcısı Anne Kjersti

EFJ Genel Sekreteri 
Ricardo Gutiêrrez

Filistinli Gazeteci 
Hasan Tahravi 

Türkiye Barolar Birliği Başkanı 
Erinç Sağkan 

Gazeteciler Cemiyeti Başkan 
Yardımcısı ve M4D Direktörü 

Yusuf Kanlı 

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Nazmi Bilgin: “Türkiye'de basın 

özgürlüğünün gelişmesindeki en 
büyük eksiklik biz gazetecilerin ve 
basın örgütlerinin dağınık olması" 



www.24saatgazetesi.com
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Bunca çok ciddi ve kritik iç ve dış soru-
numuz varken, biz kalkmış Anayasa’yı 

değiştirmeyi planlıyoruz.
Koruyacağımıza şerefimiz ve namusumuz 

üzerine yemin ettiğimiz mevcut Anayasa’yı 
delik deşik ettiğimiz yetmiyormuş gibi, şimdi 
bir de aklımıza eseni Anayasa haline getire-
ceğiz öyle mi? Gırtlağımıza sarılan sorunlarla 
uğraşmak yerine, havanda su dövmeyi ne ka-
dar da seviyormuşuz meğer.  Son seçimle mil-
letin ne istediğini anlamayanlar, kendi hayal 
dünyalarında yeni senaryolar, yeni hikayeler 
yazıyorlar. Millet Anayasa değişikliği filan is-
temiyor, huzur ve güven içinde yaşamak, açlık 
ve yoksulluktan kurtulmak, hasret kaldığı hak, 
hukuk, adaleti görmek, ne idüğü belirsiz 12 
milyon yabancıyla yaşamamak istiyor millet.

Yolsuzlukların ve usulsüzlüklerin bitmesi-
ni, devlet imkan ve kaynaklarındaki yağmanın 
önlenmesini, kamudaki korkunç israfın, lüks 
ve şatafatın sonlandırılmasını, emekliler başta 
tüm çalışan kadrolara insanca geçinebilecek-
leri bir ücret verilmesini istiyor ve bekliyor 
milletimiz. En önemlisi, aklı başında herkes 
Parlamenter sisteme geri dönülmesini, yöne-
timin tek bir kimseye bırakılmamasını, akla 
esenin yapıldığı bir rejim yerine, Anayasa ve 
yasaların tam bir disiplin ve ciddiyet içinde 
uygulandığı bir idareyi arzuluyor. Bunu gör-
memek için kör, farketmemek için duyarsız, 

oralı olmamak için başka ve meçhul hesapların 
peşinde koşmak gerek.

Anayasalar değiştirilemez mi? İhtiyaç 
olunca elbette (ilk 4 maddesi hariç) değiştirilir. 
Ancak bu ihtiyaç bir zümrenin, bir siyasal gru-
bun, farklı bir dünya görüşünün çıkar ve men-
faatleri paralelinde değil, devletin ve milletin 
genel menfaati ve arzusu çizgisinde değişir. 
Dr. Kemal Gözler’in (Türk Anayasa Hukuku 
sitesinde)yer alan bir araştırmasına göre, bu 
topraklar üzerindeki ilk Anayasa’nın kabul 
edildiği tarihten buyana (1876) 148 yıl içinde 
5 yeni anayasa yapılmış, bunlar da 25 defa 
değiştirilmiş ve bu değişikliklerden toplam 
140 madde etkilenmiş. Savaş, darbe, devrim 
oldukça hep değiştirmişiz Anayasa’mızı.

Şimdi yine ihtiyaca uygun şekilde değil, 
keyfimizin ve siyasi çıkarımızın istediği şekil-
de bir değişiklikten söz ediliyor. TÜSİAD’ın 
üstümüzden dökülecek bir modelinin (rapor 
haline gelmişi) revize edilerek gündeme 
getirileceği söyleniyor. Eğer duyduklarımız 

doğruysa Türk’lük kavramı ve milliyetçilik 
sulandırılıyor, yerel yönetimlere özerklik 
şartları sıralanıyor, halkların kendi haklarını 
tayin edebilmeleri yönünde hukuki dayanaklar 
belirleniyormuş. İnşallah bunlar doğru değil-
dir, bunlardan bir veya birkaçının konuşulması 
bile ortalığı ayağa kaldırır.

Öncelikle şunu belirtmeliyiz, Anayasa’mız-
da devletin şeklini ve bütünlüğünü, Cumhu-
riyetin niteliğini, resmi dilini, bayrağını, milli 
marşını ve Başkent’ini vurgulayan 4 değişmez 
madde vardır.Bunlar değiştirilemez ve değiş-
tirilmesi teklif bile edilemez. Eğer değişiklik 
hayallerinde bu 4 maddeyle ilgili girişim ve 
hazırlıklar varsa, tavsiyemiz böyle bir şeyi 
akıllarından bile geçirmemeleridir. Ha, deği-
şiklik isteği derhal Parlamenter sisteme dönül-
mesini kapsıyorsa ve bununla kalacaksa. böyle 
bir değişikliğe net bir çoğunlukla onay veririz. 
Böyle bir değişikliğe kolayca evet deriz. Bu-
nun için hemen vakit geçirmeden referanduma 
bile gidebiliriz.

Milletin Anayasa’ya değil, herkesi gerçek-
ten kucaklayacak, şimdiye kadar yapılan feci 
yönetim yanlışlarını düzeltecek, enflasyonu 
frenleyecek, yoksulluk ve geçim darboğazını 
aşacak, her zaman hesabı sorulabilecek şeffaf 
bir yönetimi gerçekleştirecek bir anlayışa ve 
kadroya ihtiyacı var. Denetimsiz devlet olur 
mu? Şu belediyelerdeki korkunç israfa ve 
rezilliklere bakın. Bunlara sebep olanlardan 
hesap sorulmayacak mı? İç politikamız felaket, 
peki dış politikamız ne durumda? Kimlerle ne 
pazarlıklar yapılıyor, ne anlaşmalar imzalanı-
yor? Türkiye’yi parçalamayı amaçlayan Büyük 
Ortadoğu Projesinin ortağı mıyız, eşbaşkanı 
mıyız hala? Kimsenin bir şey bildiği yok. Her 
şey kapalı kapılar arkasında ve gizli cereyan 
ediyor. Mebusların çoğu bile habersiz durum-
dan.

Onun için Türkiye fabrika ayarlarına 
dönmelidir diyoruz. Evet eski Türkiye’de de 
şikayet edilecek ve düzeltilmesi gereken çok 
şey vardı ama bunlar rahatlıkla konuşuluyor 
tartışılıyor, hiçbir şey gizlenmiyor ve sürekli 
kamuoyuna bilgi veriliyordu. Yeni Türkiye’de 
öyle mi, her şey gizli kapaklı, içten pazarlıklı 
yürütülüyor. Sözün kısası Anayasa değişikliği 
niyet ve hazırlıklarını hemen durduralım, hiç 
değilse mevcut Anayasa’yı eksiksiz ve harfi-
yen uygulayalım.

Anayasa değişikliği mi?
Can PULAK                                                  can.pulak@gmail.com

06 ANKARA

2023 Yılı Medya İzleme Raporu ve Gazetecilerin Mesleki Memnuniyeti Araştırması yayınlandı

ANKARA - Gazeteciler 
Cemiyeti’nin Avrupa Birliği desteğiyle 
yürüttüğü Demokrasi için Medya/
Medya için Demokrasi (M4D) Projesi 
kapsamında hazırladığı 2023 Medya 
İzleme Raporu ve Gazetecilerin 
Mesleki Memnuniyeti Araştırması 
yayınlandı. Raporlarda, 2023 yılında 
gazetecilerin içinde bulunduğu şartlar 
ayrıntılı olarak ele alındı.

2023 MEDYA İZLEME 
RAPORU 
Çarpıcı bulgularıyla dikkat çeken 

2023 Medya İzleme Raporu sunumu 
Gazeteciler Cemiyeti Genel Sekreteri 
Kenan Şener tarafından gerçekleş-
tirildi. Sunumda, “Sansür Yasası ve 
Dezenformasyon Cezası”, “6 Şubat 
Depremleri”, “2023 Milletvekili ve 
Cumhurbaşkanı Seçimleri”, “Gazete-
cilere Saldırılar ve Gözaltına Alınan 
Gazeteciler”, “Gazeteci Yargılamala-
rı” gibi başlıklara dikkat çeken Şener, 
ayrıca gazetecilerin çalışma yaşamı, 
ücretleri ve mesai saatleri konusu 
kapsamında basın kartı sorununa da 
vurgu yaptı. Konuya dair “Hala basın 
kartı verilmeyen, başvurusu sürün-
cemede bırakılan gazeteciler var ve 
bu durum bir sorun olmaya devam 
ediyor” diye konuştu. 

GAZETECİLERİN MESLEKİ 
MEMNUNİYETİ ARAŞTIRMASI 
Gazetecilerin Mesleki Memnuni-

yeti Araştırması Sunumu Ankara Üni-
versitesi İletişim Fakültesi Öğretim 
Üyesi Dr. Çağrı Kaderoğlu Bulut tara-
fından kamuoyuna duyuruldu. 2023 
yılı araştırması sonuçlarına göre 
gazetecilerin üçte birinin asgari ücret 
ya da altında maaş aldığını açıklayan 
Kaderoğlu, yüksek mesai saatlerine 
de dikkat çekti. Gazetecilerin çalışma 
koşullarına ve haber üretim süreçle-

rine dair olumsuz bir manzara 
olduğunu söyleyen Kaderoğlu, 
bu sorunun kronikleştiğini 
ifade etti. 

Kaderoğlu, “Zor koşul-
larda mesleklerini icra 
etmeye çalışan gaze-
tecilerin arasındaki 
dayanışmanın da 
az olduğunu gö-
rüyoruz” diyerek 
otoriteleşme ve 
yıkıcı ekonomik 
koşullara dikkat 
çekti. 

Gazeteci-
lerin Mesleki 
Memnuniyeti 
Araştırması, 
Gazeteciler Ce-
miyeti tarafından 
5 yıl önce başla-
tıldı ve yıllık raporlar 
halinde yayınlandı. 2023 
yılı sonunda 401 gazeteciyle 
yapılan anket sonucunda toplanan 
yanıtlar araştırmaya temel oluşturdu 
ve bu yanıtların değerlendirilmesiyle 
birlikte yıllık araştırma raporu hazır-
landı. Gazetecilerin çalışma yaşamı, 
ücretler, mesailer, basın kartı sahip-
liği gibi özlük ve çalışma haklarına 
ilişkin durumun fotoğrafını da çeken 
araştırma, gazetecilerin meslekleriyle 
kurdukları ilişkiyi de tespit ediyor.

Yıllık medya izleme raporundan:
•      2023’te Haber faaliyetleri 

nedeniyle ya da görevi sırasında 
gözaltına alınan gazeteci sayısı en 
az 85 olarak tespit edildi. 2022’de 
gözaltına alınan gazeteci sayısı 78 
olmuştu.

•      2023’te Saldırıya uğrayan, 
fiziksel zorla haber yapması engel-

lenen, ekipmanına 
zarar verilerek görevi 

engellenen gazete-
ci sayısı en az 67 
oldu.

•      2023’te 
Türkiye yeniden 
“en çok gaze-
teci tutuklayan” 
ülkeler kate-
gorisine girdi. 
2016 yılındaki 
darbe girişimin-

deki tutuklamala-
rın ardından Tür-

kiye bu kategoriye 
geri dönmüş oldu. 35 

gazeteci 2024’e demir 
parmaklıklar arasında girdi.

•      Dezenformasyon baha-
neli gerekçeli yeni Basın Yasasıyla 
suç olarak tanımlanan “halkı yanıltıcı 
bilgi yayma” suçlamasıyla soruştur-
maya uğrayan gazeteci sayısı tespit 
edilebildiği kadarıyla yıl boyunca 33 
oldu.

•      2023 boyunca gazeteci-
lere açılan davalara bakıldığında, 
suçlamaların yine en çok Terörle 
Mücadele Kanunu kapsamında 
olduğu görülür. Gazetecilere en çok 
“örgüt üyesi olmak”, “örgüt propagan-
dası yapmak”, “Toplantı ve Gösteri 
Yürüyüşleri Kanuna Muhalefet 
Etmek”, “Cumhurbaşkanına hakaret”, 
“kamu görevlisine görevinden dolayı 
hakaret” suçlarını işledikleri iddiasıyla 
soruşturma başlatıldı. En az 13 gaze-
teci toplam 18 yıl 8 ay 25 gün hapis 

cezasına ve toplam 14 bin 500 TL 
adli para cezasına mahkûm edildi.

•      RTÜK 2023’te 31 Aralık’a 
kadar Tele 1’E 17 para cezası, 8 kez 
program durdurma, 7 gün yayın dur-
durma (ekran karartma) cezası verdi. 
Halk TV’ye 12 para cezası, 15 kez 
program durdurma cezası kesti. FOX 
TV’ye 7 para cezası 2 kez program 
durdurma, Flash Haber’e 6 para ce-
zası, 8 kez program durdurma, Show 
TV’ye 3 para cezası 7 kez program 
durdurma, KRT TV’ye 4 para ceza-
sı, 3 kez program durdurma cezası 
verildi.

 Mesleki Memnuniyet Araştırması 
sonuçlarından:

•      Gazetecilerin üçte birinden 
fazlası (yüzde 35,4) gazetecilik faali-
yetlerinden ötürü gözaltına alındığını 
ya da yargılandığını ifade etti.

•      Gazetecilerin neredeyse 
yarısı (yüzde 45,4) yaptığı haber ne-
deniyle yargılanma ya da suçlanma 
kaygısı taşıyor.

•      Gazetecilerin üçte biri asgari 
ücret ya da bunun altında maaş 
alıyor (yüzde 36,7). İki asgari ücret 
kadar maaş alan gazetecilerin oranı 
ise sadece yüzde 7,7.

•      Gazeteciler bu düşük ücret-
lere karşın uzun mesai saatleriyle 
çalışıyor. Yasal çalışma süresi olan 
8 saat çalışan gazetecilerin oranı 
sadece yüzde 28,2. Gazetecilerin 
büyük bölümü (yüzde 39,4) günlük 9 
ila 12 saat arasında çalışıyor. 13 saat 
ve üzeri çalıştığını belirtenlerin oranı 
yüzde 14,7.

Kaderoğlu: Gazetecilerin çalışma 
koşullarındaki olumsuz 
manzara kronikleşti
Şener: Hala basın kartı verilmeyen, başvurusu 
sürüncemede bırakılan gazeteciler var Ankara Üniversitesi 

İletişim Fakültesi 
Öğretim Üyesi Dr. 

Çağrı Kaderoğlu Bulut ile 
Gazeteci Özlem 

Akarsu Çelik

Gazeteciler 
Cemiyeti 

Genel 
Sekreteri 

Kenan Şener 

ANKARA (ANKA)- CHP Niğde Milletvekili 
Ömer Fethi Gürer, Kurban Bayramı öncesinde 
emeklilere verilen bayram ikramiyesinin en az 
asgari ücret tutarında artırılması için kanun 
teklifi verdi. Gürer, “Bayramda emeklilerin 
yüzünü güldürün” dedi.

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, 
yaklaşan Kurban Bayramı öncesi emeklilere 
verilecek 3 bin TL tutarındaki bayram ikra-
miye tutarının, ekonomik kriz ortamında çok 
düşük kaldığını ve Kurban Bayramı’nda olsun 
emeklilerin rahat bir bayram süreci geçirmeleri 
ve kurban alacak maddi imkanın sağlanması 
için bayram ikramiyesi tutarının asgari ücret 
tutarında olması için Kanun Teklifini TBMM 
Başkanlığına sundu.

Gürer, ''Bayram ikramiyesi ile 3 kilo pirzola 
alınıyor. Kurbanlık koyun alınabilmesi için 
bayram ikramiyesi asgari ücret olmalıdır. 
Bayramda olsun emekli yüzünü güldürün” diye 
konuştu.

''AKP İKTİDARI EKONOMİK KRİZİN 
FATURASINI EMEKLİYE KESTİ''
CHP Milletvekili Ömer Fethi Gürer, “Ülke-

mizde yaşanan ekonomik kriz ortamı, enflas-
yonun yükselmesi ve alım gücünün düşmesi 
gibi etkilerle özellikle emeklileri olumsuz yönde 
etkilemiştir. AKP iktidarı döneminde, emeklile-
rin ihtiyaçları sürekli göz ardı edilmiş, emekli 
maaşlarındaki artış ile enflasyon artışı ara-
sındaki makas giderek açılmış ve bu durum 
emeklilerin temel ihtiyaçlarını karşılamalarını 
zorlaştırmıştır. Fiyatların artmasıyla birlikte 
emekli maaşlarının yetersiz kalması, emeklile-
rin geçim sıkıntısı yaşamasına neden olmuş-
tur. Dolayısıyla, AKP iktidarı ekonomik krizin 
faturasını özellikle dar gelirli vatandaşlar ve 
bu kesimin çoğunluğunu oluşturan emeklilere 
kesmiştir.” dedi.

''BAYRAM İKRAMİYESİYLE EMEKLİ 
KURBAN ALABİLMELİ”
Emeklilerin Kurban Bayramı’nda olsun 

ekonomik kaygılardan uzak bir bayram geçir-
mesi gerektiğini ve verilen bayram ikramiyesi 
tutarının yetersiz olduğunu belirten CHP’li vekil 
Ömer Fethi Gürer, şunları kaydetti:

''Emeklilere verilen bayram ikramiyeleri, 
özellikle Ramazan ve Kurban Bayram’ların-
da, ekonomik kaygılardan uzak bir bayram 
geçirmelerini sağlayacak düzeyde olmalıdır. 
Ancak, özellikle yaklaşan Kurban Bayramı 
için belirlenen 3 bin TL gibi düşük bir ikramiye 
miktarı kabul edilemez bir durumdur. Zira, en 
düşük emekli  maaşı 10 bin TL olduğu bir dö-
nemde ve ekonomik krizin etkilerinin arttığı bir 
ortamda, birçok emeklinin kurbanlık alabilme 
olasılığı ortadan kalkmıştır. Bu durumda, en 
düşük kurbanlık fiyatlarının 12 bin TL ila 15 
bin TL arasında olacağı göz önünde bulundu-
rulduğunda, bayram ikramiye tutarının revize 
edilmesi kaçınılmaz bir gerekliliktir.

"EMEKLİNİN YÜZÜ BAYRAMDA 
OLSUN GÜLSÜN"
TBMM Başkanlığına sunduğum bu teklifle 

ekonomik krizin bu denli ağır yükü altında ka-
lan emeklilerimiz yüzü bari bayramda gülsün. 
Emeklilere verilen bayram ikramiyesi tutarının 
asgari ücret seviyesine çıkarılması, emeklilerin 
bayram sürecinde ihtiyaçlarını karşılayabilme-
leri adına önemli bir adım olacaktır. Böylelikle, 
emekliler bayramı ekonomik olarak bir nebze 
rahat geçirebilirler. Ayrıca, ekonomik olarak 
zor durumda olan emeklilerin bu dönemi daha 
rahat geçirebilmeleri ve maddi sıkıntılarının bir 
nebze olsun hafiflemesi sağlanmış olacaktır. 
Bu adım, toplumsal refahın ve emeklilerin ya-
şam standartlarının kısa bir süreliğine de olsa 
iyileştirilmesi yönünde önemli bir adım olarak 
değerlendirilmelidir.''

FETHİ GÜRER’DEN BAYRAM İKRAMİYESİNİN 
ARTIRILMASI İÇİN KANUN TEKLİFİ: 

"BAYRAMDA EMEKLİLERİN 
YÜZÜNÜ GÜLDÜRÜN"

ANKARA (AA) - Ukrayna'nın Ankara 
Büyükelçisi Vasyl Bodnar, Türkiye-Uk-
rayna ilişkilerine yönelik, "İkili ilişkilerimi-
zin bu güzel seyrinin temelinde Ukrayna 
ve Türkiye Cumhurbaşkanı arasındaki 
samimi ve güvene dayalı dostluk yer 
alıyor." dedi.

Bodnar, Ukrayna'nın Ankara Büyü-
kelçiliğinde basın mensuplarına, Rusya-
Ukrayna Savaşı'ndaki güncel durum, 
Türkiye-Ukrayna ilişkileri gibi konulara 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Rusya-Ukrayna Savaşı'nda "taktik 
çatışmalar" aşamasına geçildiğini kay-
deden Bodnar, bunun dünyanın savaşa 
ilgisinin düşmesine neden olduğunu dile 
getirdi.

Bodnar, Rusya'nın "sivil altyapıya 
yönelik saldırılarının devam ettiğini" söy-
leyerek, bu nedenle Ukrayna'nın pek çok 
kentinde tahribat olduğunu ifade etti.

BARIŞ İÇİN ÇABALAR
Büyükelçi Bodnar, Ukrayna'nın "barış 

girişimlerinin" sürdüğüne işaret ederek, 
barış için zirve planlandığını aktardı.

Ülkesinin Rusya ile "direkt" mü-
zakere edeceği bir durum görmediği 
değerlendirmesinde bulunan Bodnar, 
"Uluslararası bir tavır ve pozisyon geliş-
tirerek, Ukrayna'nın adil barış isteklerinin 

göz ardı edilmediği ve adaletin tekabül 
edeceği, Rusya'nın isteklerinin değil, 
gerçekten de dünya barışı için katkı 
sağlayacak olan düzenin kurulacağı 
bir altyapı oluşturmak istiyoruz." diye 
konuştu.

Bodnar, haziranda, İsviçre'de barış 
zirvesi düzenleneceğine değinerek, 
Türkiye'nin daha önce barış konulu top-
lantılarda bulunduğunu, zirveye de Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da 

katılımını umduklarını kaydetti.
TÜRKİYE-UKRAYNA İLİŞKİLERİ
Türkiye'nin Karadeniz'in mayından 

arındırılması ve seyrüsefer güvenliğinin 
sağlanmasına ilişkin öneri ve girişimleri-
nin Ukrayna'nın tutumuyla "örtüştüğünü" 
vurgulayan Bodnar, bu önerilere açık 
olduklarının altını çizdi.

Bodnar, Türkiye-Ukrayna ilişkilerinin 
"büyük bir verimlilikle" devam ettiğine 
ve Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir 

Zelenskiy'nin 8 Mart'taki Türkiye ziyareti-
ne değinerek, "İkili ilişkilerimizin bu güzel 
seyrinin temelinde Ukrayna ve Türkiye 
Cumhurbaşkanı arasındaki samimi ve 
güvene dayalı dostluk yer alıyor." ifade-
sini kullandı.

Türkiye-Ukrayna arasındaki işbir-
liğinin "hem içerik hem de kapsam" 
açısından genişlediğini vurgulayan Bod-
nar, savunma sanayisinin bu alanların 
başında geldiğine işaret etti.

Ukrayna Başbakanı'nın yılın ikinci 
yarısında yapması öngörülen Türkiye 
ziyareti kapsamında, büyük bir iş forumu 
düzenlenmesinin beklendiğini belirten 
Bodnar, bu forumda ticaret ve ülkesinin 
yeniden inşası gibi maddelerin de gün-
demde olacağını söyledi.

Haziranda Almanya'nın başkenti 
Berlin'de Ukrayna'nın yeniden inşası 
konulu zirve yapılacağını hatırlatan 
Bodnar, zirveye Türk şirketlerinin de 
katılacağını aktardı.

Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç'un 
Ukrayna'yı ziyaret ettiğini bildiren 
Bodnar, Malkoç'un Ukrayna ziyaretinin 
detayları hakkında bilgi verdi.

Büyükelçi Bodnar, toplantıda basın 
mensuplarının güncel siyasi meseleler 
üzerine sorularını da yanıtladı.

Ukrayna'nın Ankara Büyükelçisi Bodnar, basın mensuplarıyla bir araya geldi
"Türkiye-Ukrayna arasındaki işbirliği hem
içerik hem de kapsam açısından genişledi"
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"Türkiye'de farkındalığı 
artırmayı hedefliyoruz"

Mesleğe başladığımda özel haberler dı-
şında tek haber  kaynağımız Anadolu 

Ajansı bültenleri idi. Yurt haberleri, parla-
mento haberleri, dış haberler konusundaki tek 
kaynağımızdı Anadolu Ajansı.  Çalışanların  
ajansa gidip teksir kağıdına basılmış bülten-
leri ile teleksten çıkan bültenin dışında hiçbir 
bilgim yoktu  AA’da nasıl çalışıldığı hakkın-
da. Haberler  nasıl yazılıyor sistemden nasıl 
geçiliyor, fotoğraflar nasıl çoğaltılıyor diye 
merakım vardı… Ama öğrenmek için şansım 
yoktu… 

Ne zaman Anadolu Ajansında greve  gidil-
di, o an benim de merakımın ortadan kalk-
masının başlangıcı oldu… Günlerdir ajansın 
önünde grevdeki meslektaşlarımla içli dışlı 
olmam ileride onları AA’da ziyaret etmemim 
kapısını açtı…

Grevden sonra zaman zaman ziyarete gidi-
yor hoşça vakitler geçiriyordum…

O ziyaretler  sırasında kafamdaki merakı da 
bitirdim.. Bizim  teleksten çıktığında gördüğü-
müz haberlerin ciddi bir zaman alan hazırlan-
ması vardı….

AA o tarihte Sıhhiye’deki  çok katlı  binası-
na da bir süre önce taşınmıştı…

İç haberler bir katta,  dış haberler bir katta, 
teleks servisi ise  birinci kattaydı..

Muhabirlerin  yazdıkları haberler sorumlu 
müdürün görmesi ve onayından sonra telks 
servisine gönderiliyor. Haber bu serviste telek-
ten geçirilirken bir yandan da mumlu  teksir 
kağıdına yazılıyordu…. Eğer teleksler dolu ise 
perfere banda alınıyor sonra telekste geçirili-
yordu….

Bu kadar basit anlattığım olayın bir püf 
noktası vardı… O da duvarlarda gizliydi… 
Hem iç haberlerden, hem dış haberlerden te-

leks servisinin bulunduğu birinci kata inen içi 
boş PVC borular vardı…. 

Servislerde haberler yazıldıktan sonra ince 
bir PVC borunun içine rulo yapılıp  konularak 
bu gizli borulardan teleks servisine bırakılıyor-
du..

O günün koşullarında çok ileri  pratik bir 
sistem gibi gözüküyordu ama bugünkü elekt-
ronik sistem ve internet olayını gördükten son-
ra insan me kadar iptidai koşullarda çalışılmış 
diye düşünüyor….

Bu  konuyu yazarken yurt içi gezilerimiz 
gözümün önüne geldi.. Gezilerin olaylar 
bittikten sonraki ciddi bir bölümü PTT’de şe-
hirlerarası telefon beklemekle,  uçağa çekilen 
filmleri vermek için kargoda veya otobüsle 
göndereceksek terminallerde otobüs bekle-
mekle geçerdi…

Bugün çok saçma gelen bir uygulama

DÜNDEN KALANLAR

Süreyya ORAL                         

BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

Gölbaşı Belediyesi'nden 
sivrisinek ve haşerelere 

karşı ilaçlama
HABER MERKEZİ - Gölbaşı Belediyesi ekip-

leri ilçenin dört bir yanında sivrisinek ve haşere-
lere yönelik ilaçlama çalışmalarına devam ediyor. 
Çalışmalarda tamamen doğa dostu, ekolojik 
dengeye zarar vermeyen ilaçlar kullanılıyor.

Gölbaşı Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü’ne 
bağlı ekipler ilaçlama işlemlerine aralıksız 
sürdürüyor.  Sivrisinek, uçkun, larva ve 
haşerelere yönelik gerçekleştirilen çalışmalarda, 
son teknoloji araçlar kullanılıyor. Ekiplerin ve 
araçların ulaşamadığı bölgelerde ilaçlamanın 
hızlı ve güvenli bir şekilde gerçekleşmesi için 
drone kullanılıyor.

Ekipler, ilaçlama çalışmalarında tamamen 
sivrisinek, uçkun, larva ve haşerelere yönelik ilaç 
kullanırken, yapılan ilaçlamadan diğer canlılar 
veya ekolojik denge zarar görmüyor.

Vatandaş-
ların rahat, 
güvenli ve sağ-
lıklı bir şekilde 
yaşamaları için 
Gölbaşı Beledi-
yesi Sağlık İşle-
ri Müdürlüğü’ne 
bağlı ekipler 
ilaçlama çalış-
malarını yılın 365 günü 7 gün 24 saat esasına 
göre devam ediyor.

“ÇALIŞMALARIMIZ ARALIKSIZ 
SÜRECEK”
Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı 

“ Yıl boyunca gerçekleştirdiğimiz ilaçlama 
çalışmalarına bahar aylarının gelmesiyle 
hız verdik. Göl ve derelerin çok olduğu 
ilçemizde halkın daha sağlıklı ve rahat bir 
ortamda yaşaması için ekiplerimiz göl, dere, 
yeşil alanlar, mahalle aralarında ilaçlama 
yapıyor. Tam donamlı ve eğitimli ekiplerimiz, 
toplum sağlığını tehdit edebilecek haşerelerin 
yuvalanıp çoğalabileceği yerlerde düzenli olarak 
çalışmalarını sürdürüyor. Bizim her şeyden önce 
görevimiz toplum sağlığı. Vatandaşlarımızın 
yaşam kalitesini yükseltip, sağlıklı bir ortamda 
yaşamlarını sürdürmeleri için çalışmalarımız 
aralıksız devam edecek” dedi.

Kültür ve Sanatın 
Merkezi Pursaklar

HABER MERKEZİ- Sa-
natsal gösterilerin hayat 
bulduğu Devlet Tiyatroları 
Pursaklar Sahnesini tıka 
basa dolduran çocuklar, 
Pursaklar’da kültür ve sa-
natla iç içe günler geçirme-
ye devam ediyor.

Pursaklar Belediyesi 
tarafından hizmete açıldığı 
günden bu yana, 7’den 
70’e tüm vatandaşlara hitap 
eden, kültürel ve sanatsal 
gösterilerin hayat bulduğu 
Devlet Tiyatroları Pursaklar 
Sahnesi’nde ‘‘Bulgaristan 
Pirin’den Folklor Sihri’’ ti-
yatro oyunu 2 gün boyunca 
çocuklarla buluştu.

‘‘CUMARTESİ, 
PAZAR VE 
PAZARTESİ 
GÜNÜ ÜÇ FARKLI 
TİYATRO OYUNU 
ÇOCUKLARIMIZLA 
BULUŞMAYA DEVAM 
EDECEK’’
Pursaklar’da sanata 

olan ilginin her geçen gün 
artarak devam ettiğini be-
lirten Belediye Başkanı Er-
tuğrul Çetin; ‘‘Çocuk oyunu 
Bulgaristan Pirin’den Folk-
lor Sihri, 2 gün boyunca 

Devlet Tiyatroları Pursaklar 
sahnesindeydi. Tiyatro oyu-
nu, çocuklarımız tarafından 
büyük bir ilgi ile takip edildi. 
Tiyatroyu ve sanatı çocuk-
larımıza aşılayarak, daha 
bilinçli ve sanat kültürü ile 
yoğrulmuş nesiller yetişme-
sini amaçlıyoruz. Hayata 
dair farklı konularda, çeşitli 
tiyatro gösterileri ile çocuk-
larımızın tiyatronun keyfine 
varmalarını istiyoruz. Cu-
martesi, Pazar ve Pazartesi 
günü üç farklı tiyatro oyunu 
çocuklarımızla buluşmaya 
devam edecek’’ dedi.

Devlet Tiyatroları Pur-
saklar Sahnesinde ‘‘Bul-
garistan Pirin'den Folklor 
Sihri" Bulgar folkloruna 
dayanan ve farklı öğeleri bir 
araya getiren gösteride Bul-
gar kırsal yaşamı ve gele-
nekleri konu alınırken; kuk-
la tiyatrosu, şarkılar, dans 
ve dramatik oyunculuğun 
inanılmaz bir kombinas-
yonu izleyicilere sunuldu. 
Oyuncular, gündelik kırsal 
yaşamın otantik nesnelerini 
seyircilerin gözleri önünde 
kuşlara, hayvanlara ve 
insanlara dönüştürdü.

HABER MERKEZİ- 
Çankaya Belediyesi, kent 
sağlığını sürdürülebilir hale 
getirmek için konteyner 
temizleme ve ilaçlama ça-
lışmalarına aralıksız devam 
ediyor. Belediye ekipleri 
daha temiz ve yaşanabilir 
bir Çankaya için ilçe gene-
linde seferber oldu.

Çankaya Belediyesi 
Temizlik İşleri Müdürlüğü, 
Çankaya’yı pırıl pırıl yap-
mak için çalışmaya devam 
ediyor. Belediye ekipleri, 
havaların ısınmasıyla 
birlikte böcek, haşere ve 
kokunun önlenmesi ama-
cıyla semtlerde bulunan 
çöp konteynerlerini temizle-
yerek ilaçlama yapıyor. 

14 BİN 15 ADET 
KONTEYNER 
ÇANKAYALILARIN 
HİZMETİNDE
İlçe sınırları içerisindeki 

123 mahallede, 1.016 per-
sonel ile 7/24 hizmet veren 
Çankaya Belediyesi, evsel 
atıklar için çeşitli bölgelere 

çeşitli ölçüler-
de konteyner 
yerleştirdi. 770 
litrelik 11 bin 
649 adet galva-
nizli ve plastik 
çöp konteyneri, 
3 metreküplük 
1730 adet yer 
üstü konteyne-
ri, 5 bin litrelik 
636 adet yeraltı 
olmak üzere toplam 14 
bin 15 adet konteyner, 
Çankaya’nın cadde ve 
sokaklarında kullanılıyor. 
Belediye,  ayrıca kent mer-
kezindeki cadde ve bulvar-

larda 
vatandaşların basit çöple-
rini atabilmelerine olanak 
sağlayan 5 bin 650 adet 
kompozit kapaklı askılı çöp 
poşeti bulunduruyor.

KONTEYNERLERE 
HİJYEN
Konteyner temizlik ve 

ilaçlama faaliyetlerinin yanı 
sıra cadde ve sokaklarda 
da atıkların kaldırılması, 
süpürülmesi ve yıkanması 
çalışmalarını yapan Çanka-
ya Belediyesi, konteynerleri 
temiz tutmaya özen gösteri-
yor. Boş alan temizliği de 
yapan Belediye ekipleri, 
daha sağlıklı bir kent için 
ilçenin her köşesini titizlikle 
temizliyor.

Çankaya Belediyesi kent sağlığı 
için çalışıyor

Çölyak Vakfı, birinci yılında toplumsal farkındalığı artırmak amacıyla program düzenledi

ANKARA (AA) - Çölyak 
Vakfı, kuruluşunun birinci yılında 
çölyak hastalığı hakkında 
toplumsal farkındalığı artırmak 
ve hastalığın etkilerine dikkat 
çekmek amacıyla program 
düzenledi.

Çölyak hastalarının eksik-
liklerini gidermek ve hastalıkla 
yaşamayı Türkiye'nin her yerinde 
kolaylaştırmak amacıyla 2023'te 
faaliyetlerine başlayan vakıf, 
günlük yaşamda karşılaştıkları 
zorlukları azaltmak için eğitim, 
sağlık ve sosyal ihtiyaçlar konu-
sunda destek sağlıyor.

Vakıf, kuruluşunun birinci 
yılında, çölyak hastalığı hakkında 
toplumsal farkındalığa katkı 
sunmak amacıyla, glütensiz gıda 
markası Dr. Schar sponsorlu-
ğunda Söğütözü'nde bir otelde 
düzenlenen programa milletvekil-
leri, bürokratlar, vakıf üye ve yö-
neticileri, sivil toplum kuruluşları-
nın temsilcileri, rektörler, öğretim 
görevlileri ve öğrenciler katıldı.

Program öncesinde Dr. 
Schar Turkey Genel Müdürü 
Özgür Erdoğan ve Çölyak Vakfı 
Kurucusu ve Yönetim Kurulu 
Başkanı Elif Bal Beşikçi, AA'ya 
açıklama yaptı.

Çölyak Vakfının birinci 
yılını kutladığına dikkati çeken 
Erdoğan, bu süreçte vakfın 
önemli projelere imza attığını ve 
bu projelerin önemli bir kısmında 
işbirliği yaptıklarını söyledi.

Özellikle Kahramanmaraş 
merkezli depremlerin ardından 

çölyak hastalarına yönelik vakıfla 
ortak çalışmalar gerçekleştirdik-
lerini anlatan Erdoğan, çölyak 
hastası depremzedelerin mağdu-
riyet yaşamaması için ihtiyaçları-
nın karşılandığını ifade etti.

Erdoğan, Türkiye'de çölyak 
hastalığı hakkında farkındalığı 
artırmayı hedeflediklerini kayde-
derek, 2019'da kurulan, 2022'de 
üretime başlayan firmalarının 
halen 3 ekmek, 3 un ve 4 krakeri 
bulunduğunu anlattı.

Glütensiz gıdalarda 
yerli üretimin önemi-
ne işaret eden Er-
doğan, "Güvenilir 
ürüne ulaşmak, 
lezzetli ürüne 
ulaşmak ve 
uygun fiyatlı 
ürüne ulaşmak 
çok önemli. 
Tabii yerli üretime 
geçmemizle birlikte 
biz bu ihtiyaçlara daha iyi 
cevap verebilir hale geldik." diye 
konuştu.

Dr. Schar Turkey Genel 
Müdürü Erdoğan, programda 
yaptığı konuşmada ise kalite ve 
lezzetten ödün vermeyerek ürün-
leriyle rakiplerinden ayrıldıklarını 
söyledi.

Erdoğan, "Yerli üretim saye-
sinde de ürünlerimizi çok daha 
fazla kişiye, uygun fiyatlı bir şe-
kilde ulaştırabiliyoruz. Amacımız, 
Türkiye’yi glütensiz gıda için de 
bir üs haline getirerek glütensiz 
gıda sektörüne liderlik eden 

sayılı ülkelerin ara-
sında yer almasını 
sağlamak." ifadele-
rini kullandı.
"GLÜTENSİZ 

YEMEKLER 
MENÜLERE 

EKLENDİ"
Çölyak Vakfı Kurucusu ve 

Yönetim Kurulu Başkanı Beşikçi 
de vakfın 1 yıl içerisinde çölyak 
hastalığı hakkında toplum bilinci 
oluşturma noktasında önemli 
adımlar attığını belirtti.

Vakfın çalışmaları hakkında 
bilgi veren Beşikçi, "Bu süreçte 
Yükseköğretim Kurulu ile çalış-
malarımız oldu. Bütün üniver-
sitelerde glütensiz menünün 
geliştirmesiyle ilgili bir hareket 
başlatıldı." diye konuştu.

Ticaret Bakanlığı ile de 
çalışma yürüttüklerini kaydeden 

Beşikçi, "Bakan-
lık ile yaptığımız 
çalışmalar so-
nucunda zincir 
mağazalarda, 
zincir merkezler 
ve tüm mağazalar-
da glütensiz ürünler 
zorunlu hale getirildi. 
Bu kuralın ciddi bir farkındalık 
oluşturduğunu düşünüyoruz." 
ifadelerini kullandı.

Beşikçi, programın açılış 
konuşmasındaysa vakfın kuru-
luşundan itibaren çölyakla ilgili 
farkındalığın artması, sağlıklı ve 
glütensiz beslenmenin yay-
gınlaşması için birçok alanda 
mücadele ettiğini vurgulayarak, 
şunları kaydetti:

"Okullarda, üniversitelerde, 
zincir marketlerde daha fazla glü-
tensiz ürün ve menü bulunması 
için bakanlıklarımız ve bürokrat-

larımız ile işbirliği 
içinde çalıştık. 
Türkiye'de glüten-
siz beslenmeyi 

yaygınlaştırmak ve 
çölyak farkındalığını 

artırmak için omuz 
omuza çalışmaya devam 

edeceğiz."
Katılımcıların glütensiz ye-

mekleri deneyimlediği program-
da, uzmanlar çölyak hastalığının 
belirtileri, teşhisi, yönetimi ve 
vakfın Türkiye'deki çalışmaları 
konusunda bilgi verdi.

Etkinlik sırasında yapılan 
konuşmalarda, Çölyak Vakfının 
toplumsal farkındalık misyonuna 
vurgu yapıldı ve çölyak hastala-
rının desteklenmesi ve anlaşıl-
ması gerektiği vurgulandı. Plaket 
takdiminin ardından program 
sona erdi.

Dr. Schar Turkey 
Genel Müdürü 
Özgür Erdoğan

Çölyak Vakfı Kurucusu 
ve Yönetim Kurulu 

Başkanı Elif 
Bal Beşikçi
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ANKARA (AA)- İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, Bursa merkezli 7 ilde 
düzenlenen "Mahzen-32" operasyon-
larında elebaşılığını Hakkı Saral'ın 
yaptığı organize suç örgütünün 
çökertildiğini bildirdi.

Yerlikaya, sosyal medya hesabın-
dan "Mahzen-32" operasyonlarına 
ilişkin görüntüleri paylaştı.

Paylaşımında, Bursa merkezli 7 
ilde düzenlenen "Mahzen-32" operas-
yonlarında elebaşılığını cezaevindeki 
Ümit Saral'ın kardeşi Hakkı Saral'ın 
yaptığı organize suç örgütünün çö-
kertildiğini belirten Yerlikaya, "Ope-
rasyonlarda elebaşının da içerisinde 
bulunduğu organize suç örgütü üyesi 
24 şüpheli yakalandı. Aziz milletimizin 
bilmesini isterim ki suçta kibirlenenle-
re, halkımızın huzurunu kaçıranlara, 
organize suç örgütlerine ve çetelere 
göz açtırmayacağız. Hangi büyüklük-
te olursa olsun organize suç örgütleri-
ni çökertip, adalete teslim edeceğiz." 
ifadelerini kullandı.

10 AYDA 454 ORGANİZE SUÇ 
ÖRGÜTÜ ÇÖKERTİLDİ
Yerlikaya, 10 aylık sürede 454 

organize suç örgütünü çökerttiklerine 
ve adlarını kamuoyuyla paylaştık-
larına dikkati çekerek, "Organize 
suç örgütlerine yönelik toplam 1201 
operasyon düzenledik. 8 bin 260 
şüpheliyi yakaladık. Bunlardan 3 bin 
58'i tutuklandı. 1740'ı hakkında adli 
kontrol kararı verildi." bilgisini verdi.

Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı 
ve Emniyet Genel Müdürlüğü KOM 
Başkanlığı koordinesinde, Bursa 
İl Emniyet Müdürlüğü KOM Şube 
Müdürlüğünce yapılan çalışmalar 
sonucu, Bursa merkezli İstanbul, 
Ankara, Trabzon, Sakarya, Yalova 
ve Diyarbakır'da düzenlenen ope-
rasyonlarda, organize suç örgütü 
üyesi şüphelilerin, Bursa merkez ve 
İnegöl'de vadeli araç alım satım faali-
yetlerinde bulunarak vatandaşlardan 
silah zoruyla yüksek miktarlarda para 
tahsilatı yaptıklarının belirlendiğini 
aktaran Yerlikaya, şunları kaydetti:

"Bursa'ya il dışından getirdikleri 
tetikçiler vasıtasıyla para vermeyi 
kabul etmeyen kişilere ve bu kişile-
rin iş yerlerine yönelik silahlı saldırı 
düzenledikleri, Bursa'ya farklı illerden 

gelerek vadeli araç alımı yapanların 
adreslerini tespit ettikleri ve bu kişileri 
hürriyetlerinden yoksun bırakarak 
darbettikleri, araç alım satımı nede-
niyle kişiler arasında meydana gelen 
alacak verecek konularına müdahil 
oldukları ve sözde mahkemeler 
kurarak haksız menfaat sağladıkları, 
silahla ölüm tehdidinde bulundukları 

kişilerin iş yerlerine ve araçlarına 
zorla el koydukları ve bu malları örgüt 
üyelerinin üzerine geçirdikleri, silah 
ve tehdit zoru ile el konulan araçları 
hediye adı altında örgütün elebaşına 
verdikleri ve suç faaliyetleri esnasın-
da, güvenlik güçlerine yönelik silahlı 
saldırıda bulundukları tespit edildi."

Yerlikaya, operasyonlar sonucu, 
15 adet ruhsatsız tabanca, çok sayı-
da çek ve senet ile çok miktarda nakit 
paraya el konulduğunu aktararak, 
"Operasyonları koordine eden Bursa 
Cumhuriyet Başsavcılığımızı ve ope-
rasyonları gerçekleştiren kahraman 
polislerimizi tebrik ediyorum. Allah 
ayağınıza taş değdirmesin. Milletimi-
zin duası sizinle." ifadelerini kullandı.

"Mahzen-32" operasyonlarıyla 
elebaşılığını Hakkı Saral'ın yaptığı 
organize suç örgütü çökertildi
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Operasyonlarda elebaşının da içerisinde 
bulunduğu organize suç örgütü üyesi 24 şüpheli yakalandı" dedi

İçişleri 
Bakanı 

Ali Yerlikaya

BAKÜ (AA) - 2. Karabağ Savaşı'nın ardın-
dan Karabağ'da ateşkesin kontrolü ve ihlallerin 
önlenmesi maksadıyla Azerbaycan'ın Ağdam 
bölgesinde oluşturulan Türk-Rus Ortak Merkezi 
görevini tamamladı. Merkezin görevini tamamla-
ması dolayısıyla düzenlenen törene Azerbaycan 
Genelkurmay Başkanı Korgeneral Kerim Veliyev, 
Rusya Genelkurmay Başkan Yardımcısı Korgene-
ral Sergey İstrakov, Türk Kara Kuvvetleri Kurmay 
Başkanı Korgeneral Levent Ergün, Azerbaycan 
Görev Grup Komutanı Korgeneral Bahtiyar Ersay, 
Rus Barış Gücü Komutanı Tümgeneral Kiril Kula-
kov, Türkiye'nin Bakü Büyükelçisi Cahit Bağcı ve 
Rusya'nın Bakü Büyükelçisi Mihail Yevdokimov 
katıldı. Azerbaycan Genelkurmay Başkanı Korge-
neral Veliyev, törende yaptığı konuşmada, Türk-
Rus Ortak Merkezi'nin barış için büyük katkılarda 
bulunduğunu söyledi.

Veliyev, Türk-Rus Ortak Merkezi'nde görev 
yapan asker ve subaylara teşekkür etti.

Azerbaycan'ın Karabağ'da egemenliğini tam 
sağladığını, Ermenistan ordusunun bölgeden çı-
kartıldığını hatırlatan Veliyev, bu nedenle Türk-Rus 
Ortak Merkezi'nin görevinin de tamamlandığını 
kaydetti. Rusya Genelkurmay Başkan Yardımcısı 
Korgeneral İstrakov, Türk-Rus Ortak Merkezi'nin üç 
ülkenin başarılı işbirliğinin örneği olduğunu belirtti.

İstrakov, merkezde görev yapan Rus ve Türk 
askerlerin bölgede ateşkesin sağlanması ve kont-
rolü için güvenli sistem kurduğunu anlattı.

Tüm görevlerin Rus ve Türk askerlerce dosta-
ne şekilde yerine getirildiğini vurgulayan İstra-
kov, bölgedeki Rus Barış Gücü'nün görevinin de 
tamamlandığını aktardı.

"TÜRK VE RUS ASKERLERİ 
GÖREVLERİNİ BAŞARIYLA YERİNE 
GETİRDİ"
Türk Kara Kuvvetleri Kurmay Başkanı Kor-

general Ergün, merkezde Türk ve Rus askerlerin 
karşılıklı saygı ve dayanışma anlayışıyla görevleri-
ni başarıyla yerine getirdiklerini belirtti.

Ergün, merkezde bugüne kadar 331 toplantı 
icra edildiğini bildirerek, Türk ve Rus askerlerin 
birlikte ve eşgüdüm halinde çalışılabileceğinin en 
güzel örneğini sergilediklerini ifade etti.

Türk-Rus Ortak Merkezi'nin, Azerbaycan'ın top-
rak bütünlüğü sağlanana kadar ateşkesin gözlem-
lenmesi sürecinin sorunsuz olarak gerçekleşmesini 
sağladığını belirten Ergün, Türkiye ve Rusya'nın 
bölgesel barış ve istikrarı sağlamadaki kararlılığı-
nın dünya kamuoyunca da takdirle takip edildiğini 
söyledi. Ergün, Türk-Rus Ortak Merkezi'nde görev 
yapan tüm askerlere teşekkür etti.

Konuşmaların ardından gönderden indirilen 
Türk ve Rus bayrakları, merkezin Türk ve Rus 
komutanlarına teslim edildi. Karşılıklı hediyelerin 
takdim edildiği tören, Azerbaycanlı sanatçıların 
müzik ve dans gösterileriyle sona erdi.

Azerbaycan'ın işgal altındaki topraklarını 
kurtardığı 2. Karabağ Savaşı, 10 Kasım 2020'de 
Rusya, Azerbaycan ve Ermenistan arasında 
imzalanan üçlü bildiri ile sona ermişti. Bildiride, ta-
rafların ateşkese uyması denetiminin verimliliğinin 
artırılması amacıyla gözlem merkezi oluşturulması 
kararlaştırılmıştı. Türk-Rus Ortak Merkezi'ne ilişkin 
mutabakat zaptı, dönemin Milli Savunma Bakanı 
Hulusi Akar ile Rusya Savunma Bakanı Sergey 
Şoygu arasında 11 Kasım 2020'de imzalanmıştı.

Karabağ'daki Türk-Rus 
Ortak Merkezi 

görevini tamamladı

BALIKESİR (AA)- Çor-
lu 5'inci Tayyare Alayı 1'inci 
Keşif Bölüğünün Balıkesir'e 
intikaliyle 1942'de kurulan, 
1953'te Ana Jet Üs Komu-
tanlığına dönüştürülen bir-
lik bünyesindeki 193'üncü 
Öncel Filo Komutanlığında 
zorlu eğitimi geçen öğren-
ciler, savaş pilotu oluyor. 
Türkiye'de alanında ilk birlik 
olan ve "Batı Anadolu'nun 
kalesi" olarak nitelendirilen 
Balıkesir 9'uncu Ana Jet 
Üs Komutanlığı, 82 yıldır 
vatanın ve hava sahasının 
korunmasına yönelik do-
nanımlı pilotlar yetiştirerek 
Türk havacılığına hizmet 
ediyor.

Çorlu 5'inci Tayyare 
Alayı 1'inci Keşif Bölüğü-
nün 22 Temmuz 1942'de 
Balıkesir'e intikaliyle 
kurulan, 1951'de tugay 
seviyesine çıkarılan ve 
T-33 uçaklarının envantere 
girişiyle ilk jet üssü olarak 
faaliyet gösteren askeri 
birliğe, 1953 yılında 9'uncu 
Ana Jet Üs Komutanlığı adı 
verildi.

Komutanlık bünyesin-
deki 193'üncü Öncel Filo 
Komutanlığında yaklaşık 
8 aylık zorlu eğitimi geçen 
öğrenciler, donanımlı savaş 
pilotları olarak görevlerine 
başlıyor.

İzmir Çiğli'de konuşlu 
2'nci Ana Jet Üs Komutan-
lığında SF-260D, KT-1T ve 
T-38M uçaklarında eğitim-
lerini bitirerek Balıkesir'e 
gelen öğrenciler, F-16 eği-
timleri alıyor. Teorik dersler 
gören, Standardize/Simü-
latör ve Akademik Eğitim 
Filo Komutanlığında uçuş 
eğitimi alan öğrenciler, 
öğretmenleri ile F-16'larda 
uçuş deneyimi kazanıyor.

"Şahinleri en iyi biz ye-
tiştiririz." parolasıyla hizmet 
veren okuldan mezun olan 
subaylar, F-16 pilotu unva-
nıyla kıtalarında başarıyla 
görev yapıyor.

191'inci Jet Filo Ko-
mutanlığı ise Türk hava 
sahasının korunması için 7 
gün 24 saat esasına göre 
alarm reaksiyon görevleri 

ile 
emir verilmesi durumunda 
teröristle mücadele hareka-
tını başarıyla icra ediyor.

"MİLLETİMİZİN 
GURUR KAYNAĞI 
OLMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ"
Balıkesir 9'uncu Ana Jet 

Üs ve Garnizon Komutanı 
Tuğgeneral Cihangir Kemal 
Yüzçelik, 26 Nisan Dünya 
Pilotlar Günü'nde pilotlarla 
bir araya geldi.

Pilotları tek tek tebrik 
eden Yüzçelik, yaptığı 
konuşmada, "Bizlere 'İs-
tikbal göklerdedir' hedefini 
gösteren Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ü, 
kahraman gazilerimizi 
saygı ve şükranla, özgür 
semalar uğruna hayatını 
feda etmiş şehitlerimizi 
rahmet ve minnetle anıyor, 
mavi göklere gönül veren 
ve havacı olmanın gururu-
nu yaşayan tüm silah arka-
daşlarımızın Dünya Pilotlar 
Günü'nü kutluyoruz." dedi.

191'inci Jet Filo Komu-
tanı da milletin huzur ve 
güvenliği, bölgenin barış ve 
istikrarı, dünyanın dört bir 
yanında felakete uğramış 
insanların acılarının hafif-
letilmesi için havacıların 
özveriyle icra ettiği başarılı 
görevlerin, övünç ve şeref 
tabloları olarak tarihte ye-
rini almaya devam edece-
ğini dile getirerek, "Kahra-
man Türk pilotları olarak 
milletimizin gurur kaynağı 
olmaya devam edece-

ğiz." ifadesini kullandı.
193'üncü Öncel Filo 

Komutanı ise kursiyerlere 
seslenerek, Türk Hava 
Kuvvetlerinin 1 numaralı 
brövesine sahip ilk Türk 
pilotu Yüzbaşı Mehmet 
Fesa Evrensev'in 26 
Nisan 1912'de icra ettiği 
ilk uçuştan bu yana Türk 
havacılığının sürekli geli-
şerek muasır medeniyetler 
arasındaki seçkin yerini 
aldığını vurguladı.

Türk havacılığının, 1 
asrı geride bıraktığı bu 
süreçte askeri ve sivil 
alanda elde ettiği başarı-
larla dünyada saygın bir 
konuma ulaşmanın haklı 
gururunu yaşadığına işaret 
eden 193'üncü Öncel Filo 
Komutanı, "Bu başarıda 
kahraman pilotlarımızın ve 
uçan, uçuran destekleyen 
tüm personelimizin emeği 
çok büyüktür. Yarınlarımı-
zın teminatı sevgili genç-
ler, bu saygın ve kadim 
bröveyi göğsünüze takarak 
çelik kanatlarınızla vatan 
topraklarını kucaklamak ve 
sesten hızlı milli platform-
larla gök vatandaki yerinizi 
alarak ulvi bir görev olan 
vatan savunmasına katkı 
sağlama sırası sizlerdedir. 
Bu vesileyle bütün hava 
şehitlerimizi ve bu va-
tan için toprağa düşmüş 
bütün şehitlerimizi saygı ve 
minnetle anıyoruz. Dünya 
Pilotlar Günü'nüz kutlu 
olsun." diye konuştu.

 Türkiye'nin ilk ana jet üssü 
vatan savunması için 

donanımlı pilotlar yetiştiriyor

Ankara'da "güvenilir 
gıda" operasyonu

ANKARA (AA) - Ankara İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğü ekip-
lerince Mamak ilçesinde düzenle-
nen operasyonda tüketime uygun 
olmayan yaklaşık 9 ton süt ve 
şarküteri ürününe el konuldu.

Tarım ve Orman Bakanlığı 
Gıda ve Kontrol Genel Müdür-
lüğünün "Alo 174 Gıda Hattı"na 
gelen ihbar üzerine İl Müdürlüğü 
ekipleri harekete geçti.

İl Jandarma Komutanlığı 
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekip-
lerinin de desteğiyle Mamak ilçesi 
Abidinpaşa Mahallesi'nde faaliyet 
gösteren işletmeye operasyon 
düzenlendi. Operasyonda çoğu 
küflenmiş, bozulmuş ve zorunlu 
etiket bilgileri bulunmayan 6 bin 
889 kilogram kaşar peyniri, 1575 

kilogram bitkisel margarin ve 257 
kilogram sucuk ele geçirilerek, 
imha edildi. İşletmede ürünle-
rin üzerine yapıştırılmak üzere 
hazırlanmış 12 bin 500 etiket de 
bulundu. Sahte etiketlerin, piya-
saya sunulmadan önce ürünlere 
yapıştırılacağı belirlendi. Konuyla 
ilgili soruşturma başlatıldı.

GEÇEN YIL 1 MİLYON 
300 BİNİN ÜZERİNDE 
DENETİM YAPILMIŞTI
Tarım ve Orman Bakanı 

İbrahim Yumaklı, geçen yıl 1 mil-
yon 300 binin üzerinde denetim 
yapıldığını, bu kontrollerde 18 
bin 948 işletme hakkında idari 
para cezası uygulandığını ifade 
ederek, vatandaşların sağlığıyla 
oynayanlara göz açtırmayacakla-
rını belirtmişti.

Başkent’te piyasa değeri 1 milyon liranın 
üzerinde gümrük kaçağı parfüm ele geçirildi

ANKARA (AA) - Ankara'da, 
piyasa değeri 1 milyon 107 bin 
lira olan çeşitli markalarda 2 bin 
54 gümrük kaçağı parfüm ele 
geçirildi.

KOM Şube Müdürlüğü ve 
Altındağ ilçe Jandarma Komu-
tanlığınca dün şüpheli A.Ö'nün 

Hacı Bayram Mahallesi'ndeki iş 
yerinde arama yapıldı.

Aramada, piyasa değeri yak-
laşık 1 milyon 107 bin lira olarak 
belirlenen çeşitli markalarda 2 bin 
54 gümrük kaçağı parfüm bulun-
du. Olayla ilgili ifadesi alınan A.Ö, 
serbest bırakıldı.

Yasa dışı yollarla sınırları geçmeye çalışan 
3'ü terör örgütü mensubu 4 kişi yakalandı

ANKARA (AA) - Milli Sa-
vunma Bakanlığı, Türkiye'den 
Yunanistan'a ve Yunanistan'dan 
Türkiye'ye yasa dışı yollarla geç-
meye çalışan 2'si FETÖ ve biri 
PKK/PYD terör örgütü mensubu 
olmak üzere 4 kişinin yakalandı-
ğını bildirdi. Bakanlıktan yapılan 
açıklamada, hudutlarda yasa 
dışı geçişlere karşı mücadelenin 

sürdüğü belirtildi.
Türkiye'den Yunanistan'a ve 

Yunanistan'dan Türkiye'ye yasa 
dışı yollarla geçmeye çalışan 4 
kişinin yakalandığı ifade edildi.

Yapılan inceleme sonucunda 
yakalananların 2'sinin FETÖ, 
birinin de PKK/PYD terör örgütü 
mensubu olduğunun tespit edil-
diği kaydedildi.
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BAKAN ŞIMŞEK, ULUDAĞ EKONOMI ZIRVESI'NDE KONUŞTU: 

“Kamuda tasarruf artış ve harcama 
kontrolü güçlü şekilde devreye girecek”

SAKARYA (AA) - Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
kamuda tasarruf konusunda-
ki çalışmaların nihai noktaya 
geldiğini belirterek, "Yakında bazı 
hususları paylaşacağız, bazı 
hususlarda gereken adımları ata-
cağız. Kamuda tasarruf artış ve 
harcama kontrolü 2024'ün ikinci 
yarısında güçlü şekilde devreye 
girecek." dedi.

Şimşek, Sapanca'da düzen-
lenen Uludağ Ekonomi Zirvesi'nin 
açılışında yaptığı konuşmada, 
küresel ekonomik görünümde 
Türkiye lehine daha olumlu bir 
arka plan olduğunu bildirdi.

Türkiye'nin ana ticaret ortakla-
rında toparlanma öngörüldüğüne 
işaret eden Şimşek, "İç talebin bir 
miktar yumuşadığı bir dönemde 
dış talebin destekleyici olma-
sı bizim için çok önemli." diye 
konuştu.

Şimşek, küresel dezenflasyo-
nun devamını beklediklerini akta-
rarak, dünyanın önde gelen mer-
kez bankalarının finansal koşulları 
daha destekleyici hale getirdiğini, 
bunun Türkiye gibi ülkelere fon 
akışında destekleyici olabilece-
ğini söyledi. Şimşek, dünyadaki 
emtia fiyatlarının istikrarlı devam 
edeceğini, bunun de destekleyici 
etkisi olduğunu belirtti.

Gelecek 5 yıllık perspektifte 
küresel büyümenin nispeten 
yavaş seyredeceğini anlatan Şim-

şek, "Ama orta vadede büyümeyi 
olumlu etkileyecek bir yapay zeka 
kullanım beklentisi var. Yapısal 
reformlar belirleyici olacak. Bu iki 
faktör orta ve uzun vadeli büyü-
meyi olumlu etkileyebilir. Aşağı 
yönlü de ticarette parçalanma, 
ticarette korumacılık önemli bir 
negatif faktör." ifadelerini kullandı.

"OVP ARZULANAN 
SONUÇLARI VERİYOR"
Şimşek, Orta Vadeli Programı 

(OVP) güçlü şekilde uyguladıkla-
rına dikkati çekerek, konuşmasını 
şöyle sürdürdü:

"OVP çalışıyor, arzulanan 
sonuçları veriyor. Programı güç-
lendireceğiz, Türkiye'nin makro-
ekonomik sorunlarını çözmekte 
son derece kararlıyız. OVP'de en 
büyük önceliğimiz fiyat istikrarı. 
Çünkü fiyat istikrarı olmadan 
sürdürülebilir yüksek büyümeyi 
yakalamamız zor. Program, bütün 
kazanımlarımızı kalıcı hale getire-
cek yapısal dönüşümü de içeriyor. 
Yeşil dönüşüm, dijital dönüşüm 
ve yeni sanayi politikası ön plana 
çıkıyor."

Haziran 2023 ile Haziran 
2024 arasını dezenflasyon 
dönemi olarak öngörmediklerini 
anımsatan Şimşek, bunu bir geçiş 
dönemi olarak gördüklerini, daha 
sonra kontrol ve dezenflasyon dö-
neminin gerçekleşeceğini söyledi.

Dezenflasyonun bu yılın 

ikinci yarısında başlayacağını 
dile getiren Şimşek, "Dezenflas-
yona geçiş için para politikasında 
bir normalleşme süreci, para 
politikasında yeniden inşa süreci 
gerekiyordu. Bunu da Merkez 
Bankamızın iradesiyle başarmış 
durumdayız." dedi.

Para politikasının aktarım 
mekanizmasının gecikmeli çalıştı-
ğını ifade eden Şimşek, "Dezenf-
lasyonu önümüzdeki dönemde 
destekleyecek ilave adımlar 
atacağız, bu adımlar daha çok 
maliye politikası alanında olacak, 
yapısal reformlar alanında olacak. 
Çünkü yapısal reformlarla verim-
liliği ve rekabet gücünü arttırdığı-
mız ölçüde dezenflasyona kalıcı 
destek sağlamış oluyoruz. Maliye 
politikası önemli bileşen olacak." 
değerlendirmesinde bulundu.

Bakan Şimşek, dezenflas-
yonun bütün dünyada zaman 
aldığına işaret etti.

Enflasyonun, sıkı para ve 
maliye politikası, hedeflerle 
uyumlu sıkı gelirler politikası, 
yapısal dönüşüm ve verimlilik 
artışıyla indirileceğini vurgulayan 
Şimşek, bu konuda epey mesafe 
katettiklerini, sonuçları yılın ikinci 
yarısında almaya başlayacakları-
nı belirtti.

Merkez Bankasının para po-
litikasında önemli adımlar attığını 
ve sadece geleneksel sıkılaşma-
ya gitmediğini anlatan Şimşek, 

"Faizin durduğu yere oranla para 
politikası daha sıkı bir durumda." 
ifadesini kullandı.

"HARCAMALARA 
ODAKLANACAĞIZ"
Şimşek, kamuda tasarruf 

tedbirlerine yönelik çalışma konu-
sunda da bilgi vererek, "Bu sene 
harcama ayağına odaklanacağız. 
Kamuda tasarruf ve harcama 
üzerine bir süredir çalışıyoruz. Ta-
sarruflar konusunda çalışmaları-
mızı nihai noktaya getirdik, yakın-
da bazı hususları paylaşacağız, 
bazı hususlarda gereken adımları 
atacağız. Kamuda tasarruf artış 
ve harcama kontrolü 2024'ün ikin-
ci yarısında güçlü şekilde devreye 

gidecek." şeklinde konuştu.
OVP'de vergi muafiyeti ve 

istisnalarının gözden geçirilmesi 
konusunun yer aldığını anımsatan 
Şimşek, "Biz ne yapacağımızı bi-
liyoruz. Sadece ne zaman, hangi 
sıralamayla, hangi dozda yapa-
cağımıza programın ihtiyaçlarına 
göre karar veriyoruz." dedi.

Kayıt dışılıkla mücadele 
konusunda Bakanlığın çok güçlü 
şekilde sahada olacağına dikkati 
çeken Şimşek, "Bu noktada her-
kesten destek bekliyoruz. Kayıt 
dışılıkla mücadele adil rekabet 
ortamı açısından da önemli, sa-
dece vergi gelirlerini arttırmak için 
değil." değerlendirmesini yaptı.

Ticaret Bakanlığı IBAN 
kiralama ilanlarına karşı 

vatandaşları uyardı
ANKARA (AA) - Ticaret Bakanlığı, 

IBAN kiralama ilanları başta olmak üzere 
sosyal mühendislik dolandırıcılığına 
karşı, "Bir banka hesabının maddi men-
faat karşılığında başka kişiler tarafından 
kullanılmasına izin vermek, Suç Gelirleri-
nin Aklanmasının Önlenmesi Kanunu'na 
göre suç teşkil ediyor." uyarısında 
bulundu.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, do-
landırıcıların, çeşitli platformlar üzerinden 
tüketicilere ulaşarak, "banka hesabının 
kiralanması ya da kullandırılması karşılı-
ğında yüksek kazanç" vaadiyle yasa dışı 
kanallardan edinilen paranın transferini 
bu hesaplar üzerinden gerçekleştirdiği 
aktarıldı.

Açıklamada, dolandırıcıların, hedef 
olarak belirledikleri kişilere çeşitli yöntem 
ve vaatlerle ulaşmaya çalıştığına işaret 
edilerek, araç ya da ikinci el ürün alım 
satım siteleri, sosyal medya platform-
ları, yatırım tavsiyesi veren platformlar 
gibi sıkça kullanılan kanallar üzerinden 
tüketicilerin karşısına çıkan dolandırıcıla-
rın, öğrenci, ev hanımı gibi gelir kaynağı 
görece kısıtlı olan veya yaşlı, engelli 
gibi daha hassas tüketicileri hedef aldığı 
bildirildi.

Dolandırıcıların, vatandaşların bilgi-
sizliğinden, hatalarından, zaaflarından 
ya da belli markalara olan güveninden 
faydalandığı belirtilen açıklamada, tüketi-
ci mağduriyetlerinin önüne geçilmesi, dü-
rüst, güvenilir markaların ve işletmelerin 
bu yolla itibar kaybına uğramaması, kayıt 
dışı ekonomiyle mücadelenin güçlenmesi 
ve ülke kaynaklarının yasa dışı yollarla 
sınırların dışına transfer edilmesinin önü-
ne geçilmesinin amaçlandığı aktarıldı.

Açıklamada, Bakanlık ve Türkiye 
Bankalar Birliği (TBB) işbirliğiyle 20-21 
Nisan'da Sosyal Mühendislik Dolandı-
rıcılığını Önleme Çalıştayı'nın gerçek-
leştirildiği anımsatılarak, "Ticaret Bakan 
Yardımcısı Mahmut Gürcan'ın katılımla-
rıyla gerçekleştirilen çalıştaya, Bakan-
lığın ilgili birimleri, Yargıtay Başkanlığı, 
Adalet, Hazine ve Maliye, Aile ve Sosyal 
Hizmetler bakanlıkları, Emniyet Genel 
Müdürlüğü, Jandarma Genel Komutanlı-
ğı, Sermaye Piyasası Kurulu, Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu, Bilgi 
Teknolojileri ve İletişim Kurumu, TOBB, 
Radyo ve Televizyon Üst Kurulu, Kişisel 
Verileri Koruma Kurumu, TBB, Bankala-
rarası Kart Merkezi, Kredi Kayıt Bürosu, 
TCMB, Türkiye Ödeme ve Elektronik 
Para Kuruluşları Birliği, çok sayıda kamu 
ve özel banka temsilcisi ile ilgili sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri katılım 
sağlayarak görüş alışverişinde bulundu. 
Konuyla ilgili aksiyon almak için iş birliği 
yapma yönünde anlaşmaya varıldı." 
değerlendirmesinde bulunuldu.

CAZİP TEKLİFLERE KARŞI 
TEDBİRLİ OLUNMASI UYARISI
Vatandaşların bu konuda dikkat 

etmesi gereken hususlar konusunda şu 
uyarılarda bulunuldu:

"Vatandaşlarımızın, bir ürüne veya 
kazanca dair arzu ve meraklarını uyan-
dırmak suretiyle onları tuzağa düşürmek 
için sahte ya da kendilerine ait olmayan 
isim, adres, hesap bilgisi kullanan do-
landırıcıların aramalarına, gönderdikleri 
e-posta, kısa mesaj gibi içeriklere, sosyal 
medya kanalları üzerinden aldıkları 
reklam ve mesajlara karşı daha temkin-
li olmaları gerekmektedir. Bu noktada 
özellikle kimlik, hesap bilgileri, kişiye özel 
şifre ya da parola gibi hassas bilgiler pay-
laşılırken dikkatli olunması, gönderilen 
her bağlantının tıklanmaması, elektronik 
cihazların virüslere karşı korunması, 
aldatıcı tekliflere, özellikle de normalin 
dışında cazip olanlara karşı tedbiri elden 
bırakmaması gerekmektedir. Son dö-
nemde popüler bir dolandırıcılık yöntemi 
olarak kullanılan IBAN kiralama ilanları 
konusunda da benzer hassasiyetin gös-
terilmesi elzemdir. Bir banka hesabının 
maddi menfaat karşılığında başka kişiler 
tarafından kullanılmasına izin vermek, 
Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi 
Kanunu'na göre suç teşkil ediyor. Hesap 
sahibi, hesabının başkası tarafından kul-
lanıldığını bankaya bildirmezse, 6 aydan 
bir yıla kadar hapis cezası riskiyle karşı 
karşıya kalabilecektir."

İNCELEMELER DEVAM EDECEK
Açıklamada, hesapta gerçekleşen 

işlemlerle ilgili sorumluluğun doğrudan 
hesap sahibine ait olduğuna dikkat çeki-
lerek, bu tür durumlarla karşılaşıldığında, 
ödeme dahil her türlü hesap işlemini 
gerçekleştirmeden önce kontrol ve teyit 
etmenin önemli olduğu bildirildi.

Tüketicilerin, ekonomik çıkarlarını, 
haklarını, satın aldıkları mal ve hizmetler-
le ilgili güvenliğini ve sağlığını korumaya 
ilişkin faaliyetlerin Bakanlıkça hassasiyet-
le sürdürüldüğüne işaret edilen açıklama-
da, sosyal mühendislik dolandırıcılığın-
dan kaynaklanan mevcut ve potansiyel 
mağduriyetlerin ortadan kaldırılmasına 
yönelik uygulamalar hakkında inceleme 
ve değerlendirmelerin devam edeceği 
kaydedildi.

Çalışanlar "Yılın En İyi İşverenleri"ni belirledi
İSTANBUL (AA) - Gre-

at Place To Work, 2024'te 
Türkiye'de "Yılın En İyi İşve-
renleri Listesi"ni açıkladı.

Globalde 20 binin üzerinde 
organizasyonun nabzını tutan 
Great Place To Work, Türkiye 
listesi için bilgi teknolojileri, 
üretim, finans, perakende, ilaç 
ve diğer sektörlerden 600'den 
fazla şirketi analiz etti. "Yılın 
En İyi İşverenleri Listesi"ne 
giren şirketlere ödülleri, Grand 
Tarabya Otel'de gerçekleş-

tirilen törende takdim edildi. 
Great Place To Work Türkiye 
Kurucusu ve Üst Yöneticisi 
(CEO) Eyüp Toprak, AA mu-
habirine yaptığı açıklamada, 
bu yıl dünya çapında 20 bine 
yakın işletmeyle çalışma şansı 
yakaladıklarını söyledi.

Great Place To Work'ün 
dünyada kurum kültürü konu-
sunda otorite olduğunu belirten 
Toprak, "Çalışanın sesi bizim 
için çok önemli. Çalışanın se-
sini objektif kriterlere göre ano-

nim kalacak şekilde alıyoruz 
ve bunları bir güven endeksi 
araştırmasında şirketlere tak-
dim ediyoruz." diye konuştu.

Toprak, katkı almak için 
çalışanlar nezdinde iyi bir 
şirket olmak gerektiğini vurgu-
layarak, "Özellikle Z jeneras-
yonu, milenyum jenerasyonu, 
26-34 arasındaki yaş grupları 
işlerinde anlam arıyorlar, değer 
görmek istiyorlar." ifadelerini 
kullandı.

Toprak, bu yeni jeneras-

yonun iş ve yaşam dengesine 
önem verdiğini ve kendi fikirle-
rini dahil edebilecekleri kurgu-
lar aradıklarını dile getirdi.

Türkiye'de de Amerika 
ve Avrupa'daki gibi işveren 
piyasası değil çalışan piyasası 
oluştuğunu aktaran Toprak, 
"Great Place To Work doğru 
adayları çekebilmek için işve-
ren markasına önemli bir katkı 
sağlıyor. Sertifikasyon alan 
şirketler pazarda fark yaratı-
yor." dedi.

Great Place To Work Türkiye Kurucusu 
ve Üst Yöneticisi (CEO) Eyüp Toprak

Kurulan şirket ve kooperatif 
sayısı martta 9 bin 14 oldu
ANKARA (AA)- 

Türkiye'de kurulan 
şirket sayısı, martta bir 
önceki aya göre yüzde 
12,2 azalarak 8 bin 
783, kapanan şirket 
sayısı ise yüzde 13,9 
gerileyerek 1678 oldu.

Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği 
(TOBB), mart ayına 
ilişkin kurulan-kapanan 
şirket istatistiklerini 
açıkladı.

Buna göre, martta kurulan 
şirket sayısı şubat ayına kıyasla 
yüzde 12,2 azalışla 10 bin 1'den 
8 bin 783'e geriledi. Aynı dö-
nemde kapanan şirket sayısı da 
yüzde 13,9 azalışla 1678'e düştü. 
Şubat ayında 1949 şirket kapan-
mıştı. Martta kurulan şirket sayısı 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 
22,4 azalırken, kapanan şirket 
sayısı yüzde 15,6 artış gösterdi. 
Türkiye'de martta 9 bin 14 şirket 
ve kooperatif kuruluşu yapıldı.

Buna göre, martta bir önceki 
aya göre kurulan şirket sayısı 
yüzde 12,2, gerçek kişi ticari işlet-
me sayısı yüzde 16,2, kooperatif 
sayısı yüzde 0,4 azalış gösterdi.

Aynı dönemde kapanan şirket 
sayısı yüzde 13,9, gerçek kişi 
ticari işletme sayısı yüzde 31,5 
azalırken, kooperatif sayısı yüzde 
36,5 arttı. Martta geçen yılın aynı 
ayına göre kurulan şirket sayısı 
yüzde 22,4, kooperatif sayısı yüz-
de 11,8, gerçek kişi ticari işletme 
sayısı ise yüzde 47,4 azaldı. Bu 
dönemde kapanan şirket sayı-
sında yüzde 15,6, kooperatif sa-
yısında yüzde 29,1 artış olurken, 
gerçek kişi ticari işletme sayısın-
da yüzde 17,2 azalış gerçekleşti.

MARTTA ARDAHAN'DA 
ŞİRKET KURULUMU 
GERÇEKLEŞMEDİ
Mart ayında Ardahan'da şirket 

kurulumu gerçekleşmedi. Söz 
konusu ayda kurulan toplam 9 bin 
14 şirket ve kooperatifin yüzde 
86,2'si limited şirket, yüzde 11,3'ü 
anonim şirket, yüzde 2,6'sını ise 
kooperatifler oluşturdu. Şirket 
ve kooperatiflerin yüzde 37,7'si 
İstanbul, yüzde 11,3'ü Ankara, 
yüzde 7,3'ü İzmir'de kuruldu.

Geçen ay kurulan şirket ve 
kooperatiflerin 2 bin 963'ü ticaret, 
1235'i imalat ve 1173'ü inşaat 
sektöründe yer aldı. Kurulan 
gerçek kişi ticari işletmelerinin ise 

440'ı inşaat, 313'ü toptan ve pe-
rakende ticaret, motorlu taşıtların 
ve motosikletlerin onarımı, 121'i 
imalat sektöründe faaliyet göster-
mek üzere çalışmalarına başladı.

Martta kapanan şirket ve 
kooperatiflerin 628'inin toptan ve 
perakende ticaret, motorlu taşıt-
ların ve motosikletlerin onarımı, 
259'unun imalat ve 179'unun in-
şaat sektöründe olduğu kayıtlara 
geçti. Kapanan gerçek kişi ticari 
işletmelerinden 565'inin toptan ve 
perakende ticaret, motorlu taşıt-
ların ve motosikletlerin onarımı, 
200'ünün inşaat, 141'inin imalat 
sektöründe faaliyet gösterdiği 
belirlendi.

Martta 231 kooperatif kuru-
lurken bunların 155'i konut yapı, 
46'sı işletme, 9'u turizm geliştirme 
amaçlı kooperatif olarak işbaşı 
yaptı.

YABANCI ORTAK 
SERMAYELİ ŞİRKETLER
Geçen ay kurulan 623 yaban-

cı ortak sermayeli şirketin 368'i 
Türkiye, 33'ü İran ve 16'sı Alman-
ya ortaklı oldu.

İşbaşı yapan yabancı ortak 
sermayeli şirketlerin 62'si anonim, 
561'i limitet şirket statüsünde fa-
aliyet gösteriyor. Şirketlerin 264'ü 
belirli bir mala tahsis edilmemiş 
mağazalardaki toptan ticaret, 99'u 
ikamet amaçlı olan veya olmayan 
binaların inşaatı, 97'si işletme ve 
diğer idari danışmanlık faaliyetleri 
sektöründe kuruldu.

Kurulan yabancı ortak ser-
mayeli şirketlerin toplam serma-
yelerinin yüzde 64,1'ini yabancı 
sermayeli ortak payı oluşturdu.

3 AYDA 29 BİN 593 ŞİRKET 
KURULDU
Türkiye'de bu yılın ocak-mart 

döneminde kurulan şirket sayısı, 
geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 15,5 azalışla 29 bin 593'e 
geriledi. Aynı dönemde kapanan 
şirket sayısı da yüzde 26,6 artışla 
5 bin 309'a yükseldi.
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SOLDAN SAĞA
1. Dokularda genellikle yüzde, ellerde, 

ayaklarda ve bazı iç organlarda aşırı 
miktarda sıvı birikmesi... Resmî bir makama 
yazılan dilekçe yazısı (eski)... 2. Klasik 
Türk müziğinde bir birleşik makam (eski)... 
Bir bilim alanında yazılmış temel kitap... 
3. İkiden sonra gelen sayının adı... Canlı, 
neşeli, hayat dolu (eski)... Haydut... 4. 
Tereyağı... Giysilerin boyna gelen, boynu 
çeviren bölümü... Bir kimseyi, bir şeyi 
anlatmaya, tanımlamaya, açıklamaya, 
bildirmeye yarayan söz, isim... 5. Karakter... 
Hazır (eski)... Japon çizgi filmi... 6. 
Kalkan, zırh vb. korunma aracı... Nem... 
7. Ayıklamak işi... Radyum elementinin 
simgesi... Kayınbirader (halk ağzı)... 8. 
Aksamak işi... İşe yaramaz, yıpranmış, 
eskimiş, bozulmuş (eşya)... 9. Herhangi bir 
kuvvet alanında, belli bir düzlemin belli bir 
bölümünden geçtiği varsayılan güç çizgileri, 
seyelan... Nikel elementinin simgesi... 
Arkalamak işi, müzaheret... 10. Sürekli 
kadın peşinde koşan, kadınlara düşkün 
(erkek), kadıncıl, keskin, zendost... İçine 
girecek şeyin boyutlarından daha büyük 
veya geniş olan, dar karşıtı... 11. Erzurum 
iline bağlı ilçelerden biri... Fili andıran, file 
benzeyen, fil gibi... Bir tür büyüteç... 12. 
Galyum elementinin simgesi... Her yiyeceği 

canı çeken (halk ağzı)... Hekimliğin deri 
hastalıkları ile ilgili dalı, dermatoloji... 13. 
Kuruntuya düşürme (eski)... Aştırmak işi... 
Hücrelerin aşırı çoğalmasıyla insan, hayvan 
veya bitki dokularında oluşan ve büyüme 
eğilimi gösteren yumru, tümör, neoplazma... 
14. Boncuk yapan veya satan kimse... 
Kertmek işi... 15. İstettirmek işi... Bir işin, 
bir eserin gerçekleştirilmesi için uyulması 
tasarlanan düzen...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Önünden, çok uzak olmayan bir 

aralıkla... Çok çalışkan... 2. Uğramış, 
yakalanmış, tutulmuş (eski)... Tibet'te, 
Asya'nın bazı yörelerinde yabani veya 
evcil olarak yaşayan, kılları uzun öküz türü, 
Tibet öküzü, Tibet sığırı... Hanigillerden, 
Akdeniz ve Ege'de yaşayan lezzetli bir 
balık, kaya hanisi... 3. “Olur, peki veya fena 
değil” anlamlarında kullanılan bir söz... 
Dayının kızı... Tanrı’yı veya kutsal bilinen 
bir kişiyi, bir şeyi tanık göstererek bir olayı 
doğrulama, yemin... 4. Sanat ve bilim 
eserlerinin veya sanat ve bilime yarayan 
nesnelerin saklandığı, halka gösterilmek için 
sergilendiği yer veya yapı... Dingil... Farsça 
(halk ağzı)... 5. Bir şeyin fiyatı yükselmek, 
pahalılaşmak... Utanma duygusu... 6. 
Suçlama, suçlu görme... Amipler takımından, 

vücudunun biçim değiştirmesiyle oluşan 
geçici kollar veya ayaklar üzerinde 
sürünerek yer değiştiren, tatlı ve tuzlu 
sularda yaşayan bir hücreli canlı... Yerinde 
konuşma veya davranma... 7. Ağarmak 
işi... Afiş yapan veya asan kimse... 8. Üç 
yaşına kadar olan at yavrusu... Yakarış... 
İran’dan geçerek Kuzey Hindistan’a 
yerleşen halk veya bu halktan olan kimse... 
Dolaşma... 9. İyilik, kayra, atıfet, ihsan, 
lütuf (eski)... Krallık yanlısı olan... 10. Veri... 
Soy, sülale (eski)... Bit, tahtakurusu vb.nin 
asalak böceklerin yumurtası... 11. Kar, süt 
vb.nin rengi, beyaz... Kabarabilmek işi... 
12. Ateşli silahlarda hedefin uzaklığına ve 
bulunduğu yerin yüksekliğine göre namluya 
gereken yükseliş açısını veren, silahı bu 
hedefe doğrultmaya yarayan alet... Telefon 
konuşmasına başlarken kullanılan bir 
seslenme sözü... Vurma, dövme (eski)... 13. 
Baba... Ilımlı... Talyum elementinin simgesi... 
14. Mevki, kat, yer... Ad... Uyumak durumu... 
15. Salgın hastalık... Derviş...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)

ÇÖZÜMÜ SAYFA 4’TE

  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

Orta Doğu’daki savaşlarda 
basının endişe verici tablosu… 

Sınır Tanımayan Gazeteciler Örgütü, son 20 yılda dünyada 
1700’ün üzerinde gazeteci ve medya çalışanın öldürüldüğünü 
açıkladı. Yıllardır çatışma ve siyasi istikrarsızlıkla anılan Orta 

Doğu’da haber peşinde koşan gazetecilerin hayatları riske altında. 

SAVAŞ ORTAMINDA GAZETECILIK 1. BÖLÜM

EMRAH BAKIR
Savaş, çatışma ve iç kar-

maşanın yaşandığı ülke ve 
bölgelerde özellikle gazetecilik 
zorlaşırken, basın mensupları 
ölümle karşı karşıya kalıyor. 
Medyada görev alan gazeteci ve 
muhabirler başta olmak üzere 
yüzlerce serbest çalışan basın 
mensubu, savaş, yolsuzluk ve 
insan hakları konusunda haber 
yapmaya çalışırken kimi zaman, 
kimliği belirsiz kişi ya da kişilerce 
öldürüldüler. Basın mensupla-
rının yaşadıkları zorluk ve teh-
ditlere ışık tutan veriler, endişe 
verici bir tablo ortaya koyuyor. 
Savaş, çatışma ve iç karmaşanın 
yaşandığı ortamlarda öldürülen 
serbest gazetecilere ilişkin iki 
bölümlük yazı dizisi hazırladık. 
Yazı dizimizin birinci bölümünde 
Orta Doğu, ikinci bölümünde ise 
Balkanlardan Güney Asya’ya 
öldürülen serbest gazetecilere 
ait bilgilere yer veriyoruz. 

Son yıllarda, Orta Doğu’da 
serbest gazetecilerin maruz kal-
dığı ölüm vakaları ciddi şekilde 
artmış durumda. Gazeteciler, 
sadece haber yapma özgürlükle-
rini savunmak adına değil, aynı 
zamanda hayatta kalmak için de 
mücadele ediyorlar.

Uluslararası Sınır Tanımayan 
Gazeteciler (Reporters Sans 
Frontières - RSF) Örgütü’nün her 
yıl düzenli olarak sunduğu ra-
porlarda, 2004 ve 2024 tarihleri 
arasında dünya çapında toplam 
1700’ün üzerinde gazeteci ve 
medya çalışanı öldürüldüğünü 
açıkladı. İsrail ve Filistin arasın-
da yaşanan savaşta şu ana ka-
dar yüzlerce gazeteci yaşamını 
yitirirken buna kayıtlara geçeme-
yen onlarca serbest basın çalışa-
nı da eklemek gerekiyor. RSF’nin 
yıllık rapora göre, 2023’ün ilk 11 
ayında, mesleklerini icra eder-
ken öldürülen gazeteci sayısı 45 
oldu. 

Öldürülen serbest gazete-
cilerin bir kısmını ve öldürülme 
süreçlerine dair bilgileri derledik.

SURİYE SAVAŞINDA 
HAYATINI KAYBEDEN 
BASIN EMEKÇİLERİ
Suriye’de öldürülen gazete-

cilerin büyük çoğunluğu, 2011 
yılında başlayan iç savaşında 
çatışmalı bölgelerde yaşamını 
yitirdi. İç savaşının başlamasıyla 
birlikte, çatışma bölgelerindeki 
gazetecilerin yaşamı büyük risk 
altına girdi. Bu süreçte hayatını 
kaybeden serbest gazeteciler 
ve ölüm anlarına ilişkin bilgiler 
şöyle: 

Abdülkerim el-Ezzo: 20 
Aralık 2012’de Suriye ordusu 
ve isyancılar arasındaki savaşı 
takip ettiği sırada aldığı ağır ya-

ralar nedeniyle yaşamını yitirdi. 
El-Ezzo, yerel haber sitelerine 
Suriye savaşıyla ilgili haberler 
yaparken aynı zamanda Suriye 
Medya Merkezi’nin sözcülüğünü 
de yürütüyordu. 

Abdisalan Sheikh Hassan: 
18 Aralık 2011’de Suriye’de 
haber merkezine giderken askeri 
üniforma giyen bir kişi, gaze-
teci Hassan’ı başından vurdu. 
Hassan, meslektaşlarına yakın 
zamanda cep telefonu aracılı-
ğıyla çok sayıda ölüm tehdidi 
aldığını söylemişti. Yerel gaze-
teciler, silahlı saldırıdan günler 
önce Hassan’ın, Meclis Baş-
kanı Şerif Hasan Şeyh Adan’ın 
destekçileri ve karşıtları arasında 
şiddet olaylarının yaşandığı 
Federal Geçiş Parlamentosu’nun 
gergin bir oturumunu aktardığını 
bildirmişti. 

Ebu Yezen el-Hamui: 26 
Aralık 2012’de Suriye ordusuna 
bağlı olduğuna inanılan bir kes-
kin nişancı tarafından öldürüldü. 
El-Hamui’i, Hilfaya’daki bir fırına 
düzenlenen ve en az 90 sivilin 
ölümüne yol açan hükümet sal-
dırısını belgelemişti.

Ahmed el-Assam: 28 Mayıs 
2012’de Suriye’nin Humus 
kentinde Safsafa mahallesinde 
güvenlik güçlerinin saldırılarını 
filme alırken, bir top mermisi mu-
habirlerin içinde olduğu araba-
larına çarpınca öldü. Al-Assam, 
Humus’taki çatışmaya ilişkin çok 
sayıda rapor hazırlamıştı; bun-
ların arasında, bölgesel haber 
kuruluşları tarafından yaygın 
olarak kullanılan, savaşın yıktığı 
şehirden insanların kitlesel gö-
çüyle ilgili bir rapor da vardı.

Ali Mahmud Othman: 30 
Aralık 2013’te Suriye’de öldürül-
dü. Humus’un kuşatma altındaki 
Baba Amr ilçesinde geçici bir 
medya merkezi işleten Othman, 
Humus’taki nüfus dairesinden 
ailesi tarafından 2019’un baş-
larında alınan bir belgeye göre, 
hükümet gözetiminde öldü. Ga-
zetecileri Koruma Komitesi’nin 
(Committee to Protect Jour-
nalists - CPJ) incelediği rapor 
ve Fransa merkezli bir basın 
özgürlüğü grubu olan Suriye Ga-
zeteciler Derneği’nin açıklaması, 
belgede ne ölüm nedeni ne de 
Othman’ın öldüğü yer belirtiliyor.

Anas al-Tarsha: 24 Şu-
bat 2012’de Suriye’nin Humus 
kentinde öldürüldü. Kuşatma 
altındaki Humus kentindeki 
çatışmaları belgeleyen kamera-
man Al-Tarsha, şehrin Karabiler 
Bölgesi’ndeki bombardımanı 
filme alırken havan topu mermi-
siyle öldürüldü. 

Anas al-Dyab: ¬21 Tem-
muz 2019’da öldürüldü. Fransa 

merkezli bir basın özgürlüğü 
grubu olan Suriye Gazeteci-
ler Derneği’ne göre Al-Dyab, 
Suriye’nin kuzeybatısındaki 
İdlib’deki Han Şeyhun şehrine 
düzenlenen hava saldırısında 
hayatını kaybetti. 

Amjad Anas Aktalati: 4 
Şubat 2020 Rusya’nın, İdlib’in 
güneyindeki Suriye’ye bağlı olan 
Ariha şehrine düzenlediği hava 
saldırısında öldürüldü. Muhalefet 
yanlısı Akıllı Haber Ajansı’nın 
raporuna göre, hava saldırı-
sında Aktalati ve arkadaşı Fadi 
el-Rahal’in sığındığı dört katlı bir 
bina çöktü ve enkazda kaldılar. 
Rapora göre Suriye Sivil Sa-
vunma görevlileri cesetlerini 12 
saat boyunca enkazda aradıktan 
sonra buldu. 

Ali Mustafa: 9 Mart 2014’te 
Kanadalı serbest fotoğrafçı Mus-
tafa, Halep’te art arda düzenle-
nen bombalı saldırılarda diğer 
yedi kişiyle birlikte öldürüldü. 
Mustafa, rejim helikopterinden 
atılan varil bombasının neden 
olduğu ilk patlamayı haber ya-
parken, ikinci bomba patladı. 

Amer Diab: 29 Mart 2013’te 
Suriye’nin Başkenti Şam’da öl-
dürüldü. Diab, Özgür Suriye Or-
dusu ile Suriye hükümet güçleri 
arasında Al-Otaiba mahallesin-
deki çatışmaları haber yaparken 
hükümet güçleri tarafından 
vuruldu.

IRAK SAVAŞINDA 
ÖLENLER…
Irak’ta 2003 yılından beri 

devam eden kaos nedeniyle 
gazeteciler için Suriye’den sonra 
tehlikeli olan bir yer olmaya 
devam ediyor. 2004-2024 yılları 
arasında birbirinden farklı birçok 
gazeteci kurumlarının sunduğu 
raporlarında 400’ün üzerinde 
medya çalışanı yaşamını yitirdi. 
Irak savaşından bu yana çatış-
malı bölgelerde haber yaparken 
yaşamını yitiren serbest gazete-
cilerin yaşamı şu şekildedir:

Allan Enwiyah: 7 Ocak 
2006’da Irak’ın Bağdat kentinde 
öldürüldü. Amerikalı bağımsız 
muhabir Jill Carroll’un tercümanı 
olan Enwiyah, Boston merkezli 
gazetenin kolluk kuvvetlerine 
dayandırdığı haberine göre, ce-
sedi daha sonra aynı mahallede 
kafasına iki kurşun sıkılmış halde 
bulundu. Kaçırma ve öldürme 
olayının sorumluluğunu hemen 
üstlenen olmadı.

Abdülmecid el-Mehmedavi: 
5 Mayıs 2006’da Bağdat’ta 
öldürüldü. Irak’ta, yerel kay-
naklara göre sosyal konularda 
haber yapan El-Mehmedawi, 
Bağdat’ın merkezinde kimliği 
belirsiz silahlı kişiler tarafından 
öldürüldü. Öldürülmesinin nedeni 

bilinmiyordu. Uluslararası basın 
kurumları başta olmak üzere ve 
CPJ gazetecinin ölümüyle ilgili 
soruşturmalar yapıyor.

Abdülkadir Ahmed: 5 
Aralık 2011’de Irak’ta, bir intihar 
bombacısının patlayıcı içeren bir 
arabayı Bağdat’ta bir restorana 
sürmesi sonucu serbest gazeteci 
öldü. Haberlere ve yerel gazete-
cilere göre restoran, yerel yetkili-
ler ve gazeteciler tarafından rutin 
olarak ziyaret ediliyordu. 

Abdullah: 22 Ekim 2007’de 
göreve giderken öldürüldü. Çek 
Cumhuriyeti’nin Prag kentinde-
ki RFE/RL genel merkezinden 
Irak’a yayın yapan Radio Free 
Europe/Radio Liberty’nin Arapça 
dil hizmeti olan Radio Free 
Irak’ta çalışan Abdullah, Irak 
Çevre Bakanlığı’nda planlanan 
bir göreve giderken öldürdü. 
Muhabirin şu ana kadar sadece 
ismi biliniyor

Alaa Edward Butros: 24 
Kasım 2013’te kimliği belirsiz 
kişilerce Musul’da evinin yakın-
larında öldürüldü. Ölmeden önce 
defalarca tehdit edildi. Haber-
lerde ayrıca Butros’un Hıristiyan 
olduğu ve bunun da cinayetinde 
rol oynayabileceği belirtildi. Ha-
berlere göre, Irak’taki Hıristiyan-
lar ve Hıristiyan gazeteciler son 
yıllarda militan gruplar tarafından 
hedef alındı ve bu da birçok kişi-
nin ülkeden kaçmasına yol açtı.

Ahmed Muhana al-Lamia: 
6 Aralık 2019’da kimliği belirsiz 
bir kişi, Bağdat’ın El-Khilani 
Meydanı’ndaki protestoları 
izlerken fotoğrafçıyı sırtından 
vurdu. Belli bir süre sonra Al- 
Lamia, yaşamını yitirdi. Popüler 
Seferberlik Birimleri’nin açıkla-
masına göre Al-Lami daha önce 
Irak hükümetinin 2015 ile 2017 
yılları arasında militan grup 
İslam Devleti’nin elinde bulunan 
toprakların kontrolünü yeniden 
ele geçirmeye yönelik askeri 

harekâtını haber yapmıştı. Ekim 
ayında patlak verdiğinden beri 
Bağdat’taki protestoları takip 
ediyor ve fotoğraflarını sosyal 
medyada paylaşıyordu. CPJ’in 
Facebook sayfasında yaptığı 
incelemeye göre gönderileri 
düzenli olarak binlerce beğeni 
ve yorum alıyordu. Al- Lamia 
tanınan bir gazeteci ve aynı 
zamanda hak odaklı bir şekilde 
mesleğini sürdürüyordu. 

DİĞER ORTA DOĞU 
ÜLKELERİNDEKİ 
GAZETECİ ÖLÜMLERİ…
Afganistan ve Pakistan’da 

gazeteciler hükümetin tehdidi 
altında olmaya devam ediyor. 
Gazeteciler askeri ve istihba-
rat sonucu suikastla yaşamını 
yitiriyor. 

Karın Kabuğu: 18 Şubat 
2011’de Pakistan’ın Belucistan 
eyaletinin Turbat bölgesinde bir 
motosikletle kaçmadan önce dört 
kez vuruldu ve olay yerinde öldü. 
Kabuğu, aynı zamanda geniş 
bölge için daha fazla bağımsız-
lık ve Pakistan yönetiminden 
nihai bir kopuş arayışında olan 
Beluc ayrılıkçı hareketinde de 
aktivistti. Hükümetin askeri ve 
istihbarat operasyonları sıklıkla 
aktivistleri hedef alıyor ve birçok 
Beluci gazeteci, siyasi aktivizm 
ile gazetecilik arasındaki çizgide 
yer almıştı. 

Ahmed Ismail Hassan: 31 
Mart 2012’de yerel gazeteci ve 
haberlere göre, Bahreynli ka-
meraman, başkent Manama’nın 
güneybatısındaki bir köy olan 
Salmabad’da reform yanlısı bir 
protestoyu filme aldıktan sonra 
vuruldu. Haberlerde, protestonun 
çevik kuvvet polisi tarafından 
göz yaşartıcı gaz ve plastik mer-
milerle dağıtılmasının ardından, 
Toyota Land Cruiser’daki kimliği 
belirsiz saldırganların protes-
toculara gerçek mühimmatla 

ateş etmeye başladığı belirtildi. 
Raporlarda, vurulanlar arasında 
yer alan Hasan’ın o sabahın 
ilerleyen saatlerinde hastanede 
öldüğü belirtildi. 

Ajmal Naqshbandi: 8 Nisan 
2007’de Afganistan’ın Helmand 
eyaletinde öldürüldü. Taliban 
savaşçıları, Afgan hükümetinin 
gazetecinin serbest bırakılması 
karşılığında hapisteki Taliban 
liderlerinin serbest bırakılması 
taleplerini reddetmesinin ardın-
dan Helmand eyaletinin Garmsir 
ilçesinde muhabir Nakşibendi’nin 
kafasını kesti. 

Anton Hammerl: 5 Nisan 
2011’de Libya’nın doğusundaki 
Brega yakınlarında hükümet 
güçleri tarafından vurularak öldü-
rüldü. Güney Afrika ve Avusturya 
kökenli 41 yaşındaki fotoğrafçı 
Hammerl, onunla birlikte seyahat 
eden üç gazeteci, 18 Mayıs’a 
kadar Libya yetkilileri tarafın-
dan gözaltına alınmıştı. Sonra, 
Hammerl’ın öldüğü duyuruldu.

Almigdad Mojalli: 
Amerika’nın Sesi için görev-
deyken 17 Ocak 2016 sabahı 
başkent Sana’nın dışında Suudi 
liderliğindeki koalisyonun hava 
saldırısında öldürüldü.  

Abdülkerim el- Khaiwa-
ni: 18 Mart 2015’te, yerel ve 
uluslararası haber kaynaklarının 
bildirdiğine göre, iki silahlı kişi, 
Yemen’in Başkenti Sana’daki 
evinin önünde vurarak öldürdü. 
Ödüllü gazeteci ve politikacı El-
Khaiwani, genellikle hükümetin 
yanlış politikalarını yazılarıyla sık 
sık eleştirirdi. El- Khaiwani, aynı 
zamanda röportajlar ve yazdığı 
makalelerden dolayı defalar-
ca saldırıya uğramış ve altı yıl 
hapis cezasına çarptırılmıştı. 
2008’de El-Khaiwani, Uluslarara-
sı Af Örgütü’nün Tehdit Altındaki 
İnsan Hakları Gazeteciliği Özel 
Ödülü’ne layık görüldü.
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Ankaragücü, önümüzdeki sezon için tedbirlerini alıyor

HABER MERkEZİ-
Fenerbahçe Doğuş'un milli 
yelkencisi Merve Vatan, IQ Foil 
kadınlar sınıfında Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları kotası elde etti.

Fransa'daki Last Chance 
Regatta yarışlarında kadınlar IQ 
Foil kategorisinde Merve Vatan'ın 
Paris 2024'e katılım hakkı elde 
ettiği kaydedildi. Bu başarıyla 
Türkiye'nin yelken branşındaki 
Paris 2024 kotası 3'e yükseldi.

merve vatan, paris kotasını aldı

fomGet, “yine 
3 puan” diyor 

okçular avrupa 
rekorunu kırdı

Türk futbolu freni patlamış kamyon misali… 
Nereye ne zaman varacağı belli olmadığı gibi 

kazazede konumunda…
Kim derdi ki; futbolda bugün yaşanılan 

olumsuzlukların geçmişte kurulan güzel hayallerin 
gelecekte gerileyeceğini… 

Tam bir çöküş yaşanmakta, hem de 2024 
Avrupa Futbol şampiyonası öncesinde… Olumsuz 
etkileri, en baştan sona kadar birlik ve beraberliğin 
ötesinde güvende bırakmadı. Testere gibi bir sana 
bir bana eşitliğinden uzak, eline keseri alan hep bana 
hep bananın peşinde…

Sezon başından itibaren, değişe değişe gelen 
futbol, değişmeyen yöneticilerin esiri haline geldi 
bugün… Bir türlü oynatılamayan ve ardından 
fiyasko ile sonuçlanan Süper Kupa Finali’nden 
tutunda, kulüplerin birlik ve beraberlik adına 
kurdukları fikir ayrılıkları ile çalkalanan vakfın 
anlamını yitirmesine kadar…

Nereden bakarsan bak, tablo aynı… Ne 
olumlu yönde değişen bir şey var nede değiştirmek 
isteyen… Çuvaldızı kendilerinden uzak tutmaya 
çalışan yöneticilerin camialarına şirin görünme 
adına, hedef saptırarak sorumluluktan kurtulmaya 
çalıştıkları şu günlerde…

 Kulüplerin Avrupa maçlarındaki başarısızlıkları 
bütün bu olumsuzluklara birer örnek… Büyük 
büyük diye gözde büyütülenler, kendi ayarlarında 
bile olmayan takımlara elenip Avrupa defterini 
kapattılar… Şöyle yaptılar böyle yaptılar, ama 
bir arpa bile yol alamadan, kendileri çalıp 
oynayabilecekleri kolaycılığı tercih ettikleri lige 
döndüler.

Başta kurumsallaşmış gibi görünüp 
kurumsallaşamayan TFF; bugün yaşanılan 
olumsuzlukların temel kaynağı… Düne kadar 
yabancı hakem konusunu dillendirip VAR ile 
çözüm getirilişine ön ayak olanların bugün tam tersi 
davranarak fikir değiştirmeleri akıl alır gibi değil…

 Şunun şurasında ne kaldı Avrupa Futbol 
Şampiyonasına… TFF konusunda Seçimli Genel 
Kurul yapılması hususunda görüş ayrılıkları ile 
nedeniyle yaşanan kargaşa bitmediği sürece, Avrupa 
Şampiyonası Finalleri Millileri üzer mi üzer… 

Avrupa Futbol Şampiyonası’nda şayet bir başarı 
isteniyorsa, Millileri daha başlamadan üzmenin bir 
anlamı yok vesselam…

Mehmet KISMET
mkismet06m@hotmail.com

Nerden nereye !...

SPORUN GÖR DEDİĞİ

EMRE BELÖZOĞLU 
İLE DEVAM

Ankaragücü yönetimi, önü-
müzdeki sezon çalışmaları 

için şimdiden kollarını sıvadı. 
Önce teknik direktör konusun-
daki problem, Emre Belözoğlu 
ile yeniden çalışma kararı ile 
çözüldü.

Yönetimden sızan haber-
lere göre, içinde bulunduğu-
muz sezon sonunda takımdan 
gidecek ve gelecek futbolcuların 
sorumluluğu tamamen Emre 
Belözoğlu’nu verildi.

Ankaragücü yönetimi, ilk 
planda yarın deplasmandaki 
Ligde oynayacağı Rizespor ma-
çını da düşünüyor. Ligde iyice 
rahatlamak isteyen Başkent 
takımı futbolcuları, deplasman-
daki Rizespor maçında önce 
beraberlik, sonra da galibiyeti 
düşünecek.

RİZESpoR MAÇI
Ankaragücü yarın deplas-

manda saat 19.00’da oynayaca-
ğı Rizespor maçı hazılşıklarını 
tamamladı. Beştepe’deki tesis-
lerde son çalışmada futbolcula-
rın hırslı oluşları dikkat çekti.

KOLLAR 

ŞİMDİDEN 

SIVANDI

Başkent takımının futbolcuları Beştepe’deki tesislerinde çalıştı

DOĞAN BULGUN

ÜMİTLİ-Yarınki 
maçtan puan 

bekleyen Emre 
Belözoğlu

GİDİYoRLAR-Son çalışmayı tesislerinde 
yapan Ankaragüçlüler bugün Rize’ye gidecekHABER MERkEZİ-profes-

yonel Futbol Disiplin kurulu, 
Adana Demirspor Başkanı Metin 
korkmaz'a 78 bin TL para cezası 
verdi. kurul ayrıca Beşiktaş'a 
312 bin TL, Trabzonspor'a 440 
bin TL, Ankaragücü'ne 432 bin 
TL ve kayserispor'a 112 bin TL 
para cezası verildiğini açıkladı.

HABER MERkEZİ-1’nci Ligde-
ki tüm maçlar yarın aynı saatte 
başlayacak. 1’nci Ligde yarın 
oynanacak karşılaşmalar saat 
16.00’da başlayacak ve tüm kar-
şılaşmalar TRT Spor’dan dönü-
şümlü olarak ekrana gelecek.

1.liG maçlarının 
Hepsini trt spor 

yayınlıyor

yine ağır ceza

Kadın Futbol Süper Ligi’nde lider 
Galatasaray’ın 2 puan gerisinde şam-

piyonluk yarışını sürdüren Ankara Büyük-
şehir Belediyesi FoMGET, yarın osmanlı 
Stadında oynayacağı Amedspor karşılaş-
masını kazanarak, rakibinin puan kaybet-
mesini bekleyecek.

Özellikle Galatasaray, Fenerbahçe ile 
birlikte sürdürdüğü yarışta, son haftalarda 
aldığı galibiyetlerle şansını artıran ve lider 
ile arasındaki puan farkını 2 indiren FoM-
GET, hafta sonunda oynayacağı Amedspor 
maçından galibiyetle ayrılma peşinde. 
Fenerbahçe’nin de iki puan önüne geçerek 
son iki hafta içinde Galatasaray ile şam-
piyonluk yarışını sürdüren FoMGET, son 
hafta Trabzonspor deplasmamına gidecek.

Diğer taraftan lider Galatasaray ise bu 
hafta deplasmanda 1207 Antalya deplas-
manını oynadıktan sonra, evinde karşıla-
şacağı ALG Spor maçı ile sezonu tamam-
layacak.

KAĞAN
KARACEHENNEM

Ankara Büyükşehir Belediyesi FOMGET 
Kadın Futbol Takımı, Süper Ligin 

tamamlanmasına iki hafta kala yarın 
Ankara’da Amedspor’u ağırlayacak

HAZIR-FoMGET’li kadın 
futbolcular son antrenmanda

38 yaşındaki Hakem Görevde

Rize’de yarın oynanacak Ri-
zespor-Ankaragücü maçı 38 

yaşında olan ve Anadolu Üniver-
sitesi BESYO bölümü mezunu 
Tuırgut Doman yönetecek. Esk-
şehir bölgesi hakemi olan Turgut 
Doman Süper Ligin hakemleri 
arasında bulunuyor. Hakemliğe 
ise 2009 yılında Eskişehir'de 
başladı. Ayrıca kendisi 23 Kasım 
2020 Galatasaray Kayserispor 
maçında görev yaptı. 

AtİLA GÜVENÇ

Turgut 
Doman

morutan, doğum Gününde ameliyat oldu
HABER MERkEZİ-An-

karagücü futbolcusu Olimpiu 
Morutan, doğum gününde 
ameliyata alındı. Morutan'ın, 
Ankaragücü’nün Beşiktaş ile 
oynadığı Ziraat Türkiye Kupa-
sı yarı final maçında sağ ayak 
aşil tendonu kopmuştu.  Mo-
rutan, Ankaragücü’nün sağlık 
sponsoru Lokman Hekim 

hastanesinde ameliyat edildi.  
 Ankaragücü Kulübü 

yaptığı paylaşımla Olimpiu 
Morutan’ın doğum gününü 
kutladı. Ankaragücü’nün 
paylaşımı şu şekilde:  “Doğum 
günün kutlu olsun sihirbaz. 
Kalplerimiz senin için atıyor. 
Umarız daha güçlü dönecek-
sin .”  

G.BİRLİĞİ, YARINA HAZIR

Ligde ilk altının içine 
girmek isteyen ve halen 

47 puanla 8’nci sırada bu-
lunan Gençlerbirliği, yarın 
deplasmanda oynayacağı 
Göztepe maçının hazırlık-
larını tamamladı.

Teknik patron Sinan 
Kaloğlu, son çalışma ne-
deniyle gayretli ve hırslı gö-
rünen futbolcuları kutladı. 
Kırmızı-siyahlı futbolcular 
yarın İzmir’e gidecek.

Göztepe-Gençlerbirliği 
maçı hakem olarak Musta-
fa Kürşat Filiz yönetecek.

BAŞkAN’IN MESAJI
Gençlerbirliği Kulübü 

Başkanı Osman Sungur, bir 
açıklama yayınladı. Sungur'un 
mesajı şu şekilde: Çok değerli 
Gençlerbirliği camiası ve değerli 

taraftarlarımız, Biz, çok büyük 
bir aileyiz. Her organımız büyük 
değerdir. Ben ve yönetim kurulu 
üyelerim bir bütün olarak tek 
hayalimiz, Süper Lige çıkmaktır. 
Bu konuda maddi manevi tüm 
aksiyonları yapıyoruz. Bizleri 

yıpratmak isteyenler, başarıları 
ve yaptığımız büyük projeleri sa-
bote etmeye çalışan kişi ya da 
kişilere prim vermeyin. Dimdik 
ayaktayız, Süper Ligde olacağız 
ve kupayı birlikte kaldıracağız.”

ZİYARETÇİSİ-23 
yaşında geldiği Beştepe 

Tesislerinden 7 sene 
sonra takım kaptanı 
olarak ayrılan eski 

futbolcu Ante kulusic, 
kulübü ziyaret ederek, 

Genel Menajer Ali Ekber 
Düzgün ile bir araya geldi

SoN ÇALIŞMA-Gençlerbirliği futbolcuları 
tesislerindeki son antrenmanda

AHMET ERTÜM

İzmir’deki Göztepe deplasman maçını bekleyecek 

ankaraGücü'nün u19 takımı sıkıntı yaşıyor
ANkARA-(Sporanki)-Ankaragücü U 19 ta-

kımı kritik bir haftaya giriyor. Alınabilecek kötü 
bir sonucun ardından U 19 takımı küme düşme 
tehlikesi yaşayabilecek.   

Grupta son maçlar oynanacak ve alt sıraları 
ilgilendiren 2 maç var. Bu maçlar; Ankaragücü 
– Malatyaspor ve Başakşehir – Kayserispor 
maçları. Son hafta oynanacak maçlar öncesi 
Başkent ekibi 22 puanda 7.sırada yer alıyor. Bu 
hafta karşılaşacağı rakibi Malatyaspor ise 19 
puanla 9.sırada. 8.sırada yer alan Kayserispor 
ise 21 puanda yer alıyor. Eğer son hafta oy-
nanacak maçlarda Kayserispor, Başakşehir’i, 
Yeni Malatyaspor’da Ankaragücü’nü yenerse 
Ankaragücü küme düşme riski yaşayacak.

SIkINTILI-Ankaragücü genç takımı bu hafta 
sıkıntıyı atlatmak istiyor

HABER MERkEZİ-Çin'de düzenle-
nen 2024 okçuluk Dünya kupası'nın ilk 
etabında Dünya Yenihayat ve Berkay 
Akkoyun'dan oluşan milli takım, 21 yaş altı 
Avrupa rekoru kırdı. Şanghay kentindeki 
organizasyonda klasik yay kategorisinde 
sıralama atışları yapıldı.

Dünya Yenihayat ve Berkay 
Akkoyun'dan oluşan milli takım, 1330 
puanla 21 yaş altı klasik yay karışık takım 
Avrupa rekorunun yeni sahibi oldu. Rekor, 
daha önce 1328 puanla İspanya milli takı-
mına aitti.

Türkiye'nin 14 sporcuyla katıldığı orga-
nizasyon, yarın sona erecek.

HABER MERkEZİ-Gençlerbirliği’nde 
son dönemde düzenli olarak oynama şansı 
yakalayan 20 yaşındaki Melih Bostan, 
kırmızı-siyahlı ekibin gol yükünü çekmeye 
devam ediyor.  Genç golcü, son karşılaş-
mayla birlikte ligde son 9 maçın 8’ine ilk 
11’de başladı. Melih Bostan, bu süreçte 
6 gol ve 4 asistlik skor katkısı sağladı. 20 
yaşındaki forvet ayrıca bu sezon Türkiye 
kupası’nda oynadığı 4 maçta da 3 gol-1 
asistlik skor katkısı üretti. Melih, bu sezon 
iki kulvarda Gençlerbirliği formasıyla 16 
maçta, 9 gol ve 5 asiste ulaşmış oldu. 

HABER MERkEZİ-Süper Ligin 34’ncü 
haftasında bugün dört maç oynanacak. 
Maçların programı ve hakemleri şöyle:

16.00’da kasımpaşa-Samsunspor (Halil 
Umut Meler)

16.00’da Sivasspor-konyaspor (Murat 
Erdoğan)

19.00’da Hatayspor-Başakşehir(Atilla 
karaoğlan)

19.00’da Fenerbahçe-Beşiktaş (Volkan 
Bayarslan)

3’NCÜ LİG: (30.hafta)
15.00’de Hacettepe-Anadolu Üniversite-

si (Süleyman Soyutürk)
15.00’de Muşspor-Çankaya Fk. (Melis 

Özçiğdem)

20 yaşındaki futbolcu 
takımı taşıyor

süper liG'de buGün 
4 maç oynanacak


